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GEÇTIĞIMIZ ay vefat eden Katoliklerin ru-
hani lideri ve Vatikan Şehir Devleti Başkanı 
Papa Francesco’nun İznik ziyaretine ne 
kadar önem verdiği sözlü vasiyetinden or-
taya çıktı. Papa Francesco, “Ben hayatta 
olmazsam halefim mutlaka İznik’e gitsin” 
dedi. Yeni seçilen Papa 14. Leo’nun yıl 
içinde Türkiye’ye gelmesi bekleniyor. Papa 
14'üncü Leo soru üzerine İznik'i ziyaret 
etme planına ilişkin tarih vermezken ''Bu-
nun üzerinde çalışıyoruz, yapacağız'' ifade-
lerini kullandı. S.5’te

ABD ve Çin, karşılıklı uyguladıkları gümrük 
vergilerini sürpriz bir şekilde 3 ay süreyle 
düşürme konusunda anlaştı. 14 Mayıs 
itibarıyla ABD, Çin mallarına uyguladığı 
gümrük vergilerini 3 aylığına yüzde 145'ten 
yüzde 30'a, Çin de ABD mallarına uygula-
dığı gümrük vergilerini yüzde 125'ten yüzde 
10’a düşürecek. S.6’da

“Ben ölürsem halefim 
mutlaka İznik’e gitsin”

ABD ve Çin karşılıklı gümrük 
vergilerini 90 gün için düşürecek 

TERÖR örgütü PKK, 5-7 
Mayıs'ta düzenlediği 12’nci 
kongresinin sonuç bildirge-
sini açıkladı. 232 delegenin 
katılımıyla gerçekleştiği 
belirtilen kongrenin yeni bir 
döneme girişi ifade eden 
tarihi kararlar aldığı vurgu-
lanan duyuruda, PKK adıy-
la yürütülen çalışmaların 
sonlandırıldığı bildirildi. 

PKK’nın misyonunu tamam-
ladığı ifade edilen sonuç 
bildirgesinde, “PKK’nın 
Olağanüstü 12. Kongresi 
PKK mücadelesinin, hal-
kımız üzerindeki inkar ve 
imha siyasetini parçaladığı-
nı, Kürt sorununu demok-
ratik siyaset yoluyla çözme 
noktasına getirdiğini, bu 
yönüyle PKK’nın tarihi 
misyonunu tamamladığını 
değerlendirdi. Bu temelde 
PKK 12. Kongresi, pratik-
leşme süreci Önder Apo 
tarafından yönetilmek ve 
yürütülmek üzere PKK’nin 
örgütsel yapısının feshe-
dilmesi ve silahlı mücadele 
yöntemini sonlandırması 
kararlarını alarak PKK 
adıyla yürütülen çalışmaları 
sonlandırdı” denildi. S.3’te

GAZETECILER Cemiyeti tara-
fından, Balkan Araştırmacı 
Gazetecilik Ağı iş birliğiyle 
düzenlenen “Genç Gazeteci-
ler Için Eğitim Kampı” Ankara 
Litai TBB Konukevi’nde baş-
ladı. 15 Mayıs’a kadar sürecek 
olan kamp, “Batı Balkanlar ve 
Türkiye’de Haber Niteliğinin ve 
Bağımsız Gazeteciliğin Güç-
lendirilmesi II” projesi kapsa-
mında hayata geçirildi. Etkinlik, 
Arnavutluk’tan Sırbistan’a uza-
nan yedi ülke ve Türkiye’den 
genç gazetecileri bir araya geti-
riyor.

BEŞ gün sürecek eğitim kampının 
ilk gününde Gazeteciler Cemiye-

ti Başkan Vekili Ayhan Aydemir, 
açılış konuşması yaparak genç 
gazetecilere önerilerde bulundu.

IFADE özgürlüğünün önemine 
dikkat çekerek mesleki daya-
nışmanın altını çizen Aydemir, 
“Gazeteci arkadaşlarımız hapis 
cezalarıyla, davalarla, milyon 
liralık tazminatlarla, tehditlerle 
karşı karşıya. Bu koşullar altın-
da hakikati savunmak, gazete-
ciliğin temel sorumluluğudur. 
Gazeteciler Cemiyeti olarak 
ifade özgürlüğü, şeffaflık, hesap 
verme sorumluluğu önündeki 
her türlü engele karşı hakikati 
savunarak mücadelemizi sürdü-
receğiz” dedi. S.2’de

TBMM Genel Kurulu’nu bu hafta 
CHP Denizli Milletvekili TBMM 

Başkanvekili Gülizar Biçer 
Karaca’nın yerine MHP'li TBMM 

Başkanvekili Celal Adan yöne-
tecek. Başkanlık Divanı Nöbet 

Çizelgesi'ne göre, TBMM Başkanı 
Numan Kurtulmuş, 13, 14 ve 15 
Mayıs 2025 tarihleri için TBMM 

Başkanvekili olarak Celal Adan'ı, 
katip üyeler olarak da AK Parti 

Kütahya Milletvekili Adil Biçer ile 
Yeni Yol İzmir Milletvekili Mustafa 

Bilici'yi görevlendirdi. S.5’te

Terör örgütü PKK 
kendini feshetti

5-7 MAYIS’TA YAPILAN KONGRENIN SONUÇ BILDIRGESI 
YAYIMLANDI, SILAHLARIN BIRAKILDIĞI DUYURULDU

Aydemir: Hakikati savunmak, 
gazeteciliğin temel sorumluluğudur

GENÇ GAZETECİLER İÇİN EĞİTİM KAMPI

CEMRE POLAT

Gazeteciler Cemiyeti Başkan 
Vekili Ayhan Aydemir

Yusuf KANLI 3'te

Gözleri açılanlar, 
hafızası kapananlar

AÇI

PAPA FRANCESCO’NUN SÖZLÜ 
VASİYETİ ORTAYA ÇIKTI: 

IÇIŞLERI Bakanı Ali Yerlikaya, 17 ilde 
dolandırıcılık şebekesine yönelik 
operasyonlarda gözaltına alınan 160 şüpheliden 
73 'ünün tutuklandığını bildirdi. S.5’te

Dolandırıcılık şebekesine 
yönelik 17 ildeki operasyonlarda 

73 şüpheli tutuklandı

AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik, terör örgütü PKK'nın 
fesih ve silah bırakma kararına ilişkin, "İmralı'dan 
yapılan çağrı sonrasında PKK'nın kendini 
feshetme ve silah bırakma kararı alması 'Terörsüz 
Türkiye' hedefi açısından önemli bir aşamadır." 
ifadelerini kullandı.

ÇELIK, "Fesih ve silahları teslim etme kararının, 
PKK'nın tüm şube ve uzantıları ile illegal yapılarını 
kapsayacak şekilde, somut ve eksiksiz hayata 
geçmesi dönüm noktası olacaktır" dedi. S.3’te

"Somut olarak hayata 
geçmesi gerekiyor"

AK Parti Sözcüsü Çelik'ten, fesih ve 
silah bırakma kararına ilişkin açıklama:

TICARET Bakanlığı Güm-
rük Muhafaza ekiplerince 
ocak-nisan döneminde 
gerçekleştirilen 2 bin 349 
farklı operasyonda, geçen 
yılın aynı dönemine kıyas-
la yaklaşık yüzde 76 artış-
la 16,5 milyar liralık ticari 
eşya ve uyuşturucu mad-
de kaçakçılığı önlendi.

OPERASYONLARLA 1,4 
ton uyuşturucu madde, 13 
milyon 810 bin tekstil mal-
zemesi, 2 milyon 58 bin 
çeşitli eşya, 211 lüks araç 
başta olmak üzere muh-
telif eşya kaçakçılığının 
önüne geçildi. S.6’da

Gümrük muhafaza ekipleri 4 ayda 
16,5 milyar liralık kaçakçılığı önledi

OTOMOTIV Sanayii Derneği (OSD), ocak-
nisan dönemine ait üretim ve ihracat 
adetleriyle pazar verilerini açıkladı. 
Buna göre, yılın ilk dört aylık döneminde 
toplam otomotiv üretimi önceki yılın aynı 
dönemine göre yüzde 2 azalarak 464 bin 
290 adet olarak kaydedildi.

OTOMOBIL üretimi ise yüzde 2 gerileyerek 
295 bin 377 adet olarak gerçekleşti. 
Traktör üretimiyle toplam üretim ise 475 
bin 212 adedi buldu. S.6’da

Yılın ilk dört aylık 
döneminde otomotiv 

üretimi azaldı

PKK terör örgütünün 
kendini feshetme ve 
silahlı mücadeleyi sona 
erdirme kararı, dünya 
basınında geniş yankı 
buldu. Reuters, AFP ve Al 
Arabiya gibi önde gelen 

haber kuruluşları gelişmeyi 
"tarihi bir dönüm noktası" 
olarak nitelendirirken, 
gelişmenin başta Suriye’de 
olmak üzere bölgede de 
yansımaları olacağına 
dikkat çekti. S.3’te

“Bölgedeki güç dengelerini 
etkileyebilecek tarihi bir gelişme”

KARAR, DÜNYA BASINININ GÜNDEMINDE: 
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GENÇ GAZETECILER IÇIN 
EĞITIM KAMPI SÜRÜYOR

Gazeteciler Cemiyeti’nin bu yıl üçüncüsünü düzenlediği “Genç 
Gazeteciler Için Eğitim Kampı”, Ankara’da devam ediyor. Ankara Litai TBB 

Konukevi’nde düzenlenen kamp, mesleki dayanışmayı güçlendirmeyi, 
kaliteli haberciliği teşvik etmeyi ve genç gazetecilerin sahada 

karşılaşabilecekleri zorluklara karşı donanım kazanmalarını hedefliyor

CEMRE POLAT

Gazeteciler Cemiyeti tara-
fından, Balkan Araştırmacı 

Gazetecilik Ağı iş birliğiyle dü-
zenlenen “Genç Gazeteciler Için 
Eğitim Kampı” Ankara Litai TBB 
Konukevi’nde başladı. 15 Mayıs’a 
kadar sürecek olan kamp, “Batı 
Balkanlar ve Türkiye’de Haber 
Niteliğinin ve Bağımsız Gazete-
ciliğin Güçlendirilmesi II” projesi 
kapsamında hayata geçirildi. Et-
kinlik, Arnavutluk’tan Sırbistan’a 
uzanan yedi ülke ve Türkiye’den 
genç gazetecileri bir araya getiri-
yor.

Beş gün sürecek eğitim kampı-
nın ilk gününde Gazeteciler Cemi-
yeti Başkan Vekili Ayhan Aydemir, 
açılış konuşması yaparak genç 
gazetecilere önerilerde bulundu.

AYDEMIR: HAKIKATI SAVUN-
MAK ZORUNDAYIZ
Kampta, alanının uzmanların-

dan teorik ve uygulamalı eğitim 
alarak başarılı gazetecilerin tec-
rübelerinden yararlanma imkânı 
bulacaklarını söyleyen Aydemir, 
konuşmasında genç gazetecilere 
önemli mesajlar verdi: “Gazeteci-
lik, özellikle araştırmacı gazeteci-
lik bugün tarih boyunca görülme-
miş zorluklar ve fırsatlarla karşı 
karşıya. Altyapınızı ne kadar 
güçlendirirseniz, baskı, sansür 
ve yıldırma politikalarına karşı o 
kadar dirençli olursunuz.”

Ifade özgürlüğünün önemine 
dikkat çekerek mesleki daya-
nışmanın altını çizen Aydemir, 
“Gazeteci arkadaşlarımız hapis 
cezalarıyla, davalarla, milyon 
liralık tazminatlarla, tehditlerle 
karşı karşıya. Bu koşullar altında 
hakikati savunmak, gazeteciliğin 
temel sorumluluğudur. Gazeteci-

ler Cemiyeti olarak ifade özgürlü-
ğü, şeffaflık, hesap verme sorum-
luluğu önündeki her türlü engele 
karşı hakikati savunarak müca-
delemizi sürdüreceğiz” dedi.

GELECEĞIN 
GAZETECILERINE YATIRIM
Deneyimli gazeteciler ve uz-

manların görev alacağı 5 günlük 
eğitim kampı, araştırmacı gazete-
ciliğin temelleri, etik ve uygulama 
esasları üzerine temellenecek. 
Kamp süresince, veri gazeteciliği 
ve yeni teknolojilerin araştırmacı 
gazetecilikte kullanımına yönelik 
teorik dersler ve atölye çalışma-
ları gerçekleştirilecek.

Batı Balkanlar’dan katılım sağ-
layacak gazeteciler için eğitim, 
zoom üzerinden gerçekleştirile-
cek. Söz konusu katılımcılar için 
zoom üzerinden çeviri imkânı 
sunulacak.

Eğitim kampını tamamlayan 
gazeteciler, 3 haberden oluşan 
birer mikro proje hazırlayacak.  
Haberler, 3 ay içinde tamamlana-
cak ve gazetecilere, haberlerin 
hazırlanma aşamasında kullanıl-
mak üzere 1000 Euro’ya kadar 
ayni finansal destek sağlanacak.

Eğitim kampının temel amacı; 
genç gazetecilerin mesleki bece-
rilerini geliştirmek, kaliteli haber 
üretiminde yetkinlik kazandırmak 
ve farklı medya aktörleriyle iş bir-
liğini artırmak olarak belirlendi. 
Projede yer alan 10 genç gaze-
teci, sahada karşılaşabilecekleri 
etik ikilemlerden teknolojik dönü-
şümlere kadar pek çok başlıkta 
eğitim alacak.

Teorik dersler, deneyim aktarı-

mı oturumları, atölye çalışmaları 
ve grup tartışmalarıyla zenginleş-
tirilen eğitim metodolojisi sa-
yesinde katılımcıların hem bilgi 
düzeyleri hem de pratik yetenek-
leri artırılması hedefleniyor. 

“Batı Balkanlar ve Türkiye’de 

Haber Niteliğinin ve Bağımsız 
Gazeteciliğin Güçlendirilmesi 
II” projesi, yalnızca bir eğitim 
programı değil; aynı zamanda 
ülkeler arası mesleki köprülerin 
kurulmasına da katkı sunmayı 
amaçlıyor.

ISTANBUL (AA)-Sadece hasta 
bakımında değil, toplum sağlığı, afet 
yönetimi ve kronik hastalıklarla müca-
delede önemli rol üstlenen hemşireler, 
sağlık sektörünün bel kemiği olmayı 
sürdürüyor.

Özveriyle çalışan hemşireler, özellik-
le Kovid-19 salgınıyla mücadelede gece-
gündüz demeden hastaların yardımına 
koşarak ön cephede yer aldı.

Bunun yanı sıra "asrın felaketi" ola-
rak nitelendirilen 6 Şubat 2023'te mey-
dana gelen Kahramanmaraş merkezli 
depremlerde de hemşireler en önde gö-
rev yapan meslek gruplarından biri oldu. 
İstanbul'da 23 Nisan'da yaşanan 6,2 
büyüklüğündeki deprem anında da hem-
şireler, tedavileri için hastanede bulunan 
bebeklerin yanına koşmayı tercih etti. 
Anne-baba şefkatiyle deprem sırasında 
dahi kendi canını unutarak bebeklerin 
yanına koşan hemşirelerin görüntüleri, 

mesleğin "fedakarlığın üst sıralarda 
tutulduğu" bir iş olduğunu hatırlattı.

MODERN HEMŞIRELIĞIN 
ÖNCÜSÜ FLORENCE 
NIGHTINGALE
Modern hemşireliğin öncüsü Floren-

ce Nightingale'in doğum günü olan 12 
Mayıs'ta her yıl kutlanan Uluslararası 
Hemşireler Günü, mesleğin toplum 
sağlığındaki kritik rolünü vurgulamak ve 
çalışanların emeklerini görünür kılmak 
amacıyla çeşitli etkinliklere sahne oluyor. 
Günün, Uluslararası Hemşireler Konseyi 
(ICN) tarafından bu yılki teması "Dünya-
yı değiştirme gücüne sahip hemşireler" 
olarak belirlenirken, söz konusu tema, 
hemşirelerin küresel sağlık sisteminin 
dönüşümündeki merkezi rolünü ve 
gelecekte daha dirençli bir sağlık altya-
pısı inşa etmedeki önemini vurguluyor. 
Hemşireler, sağlık sisteminin dinamik ve 

çok yönlü aktörleri olarak sadece hasta 
bakımında değil, toplum sağlığı, afet 
yönetimi ve kronik hastalıklarla müca-
delede de kritik rol oynuyor. Florence 
Nightingale, Kırım Savaşı sırasında 
İngiltere tarafından askerlerin sağlık hiz-
metlerini yürütmek için görevlendirilme-
sinin ardından hemşirelik uygulamalarını 
geliştirerek standartlaştırdı. Bu kap-
samda tüm dünyada 12 Mayıs'ta her yıl 
kutlanan Uluslararası Hemşireler Günü 
ile hemşirelerin ve sağlık çalışanları-
nın sağlık sistemi içerisindeki önemine 
dikkati çekiliyor.

"AKADEMIK TEMSILIYETIMIZI 
ARTIRMAMIZ ÇOK KIYMETLI"
Uluslararası Hemşireler Günü kapsa-

mında AA muhabirine değerlendirmeler-
de bulunan Maltepe Üniversitesi Hemşi-
relik Yüksekokulu Müdürü Ece Alagöz, 
hemşirelik eğitiminin sadece teorik 
bilgiden ibaret olmadığını, klinik bilgilerin 

de çok kıymetli olduğunu söyledi.
Alagöz, uygulamalara gitmeden önce 

değişen teknolojiyle simülasyon labora-
tuvarlarının oldukça önem kazandığına 
işaret ederek, "Bizim de üniversitemizde 
hem simülasyon hem de beceri labora-
tuvarlarımız var. Öğrenciyi daha sahaya 

götürmeden bu laboratuvarlarda, has-
tanın başına gitmeden yapacakları hata 
oranlarını, kaygılarını azaltmayı amaç-
lıyoruz. Hem de öz güvenleri gelişiyor. 
Burada neredeyse birebir insana benzer 
tepkiler veren maketler kullanıyoruz." 
diye konuştu.

Hemşireler hastanın nabzını 
tutarken ruhuna da dokunuyor
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Dünya bir nükleer kıyametin eşiğinde. Biz 
göz ameliyatı geçiren bir mahkûmun barış 
çağrısını konuşuyoruz. Bu arada Avrupa 
Parlamentosu’nun “yok hükmünde” karar-
ları ve içimizde filizlenen mikro milliyetçilik-
leri tartışıyoruz. Akl-ı selim nerede?

Tartışma büyük. İmralı’nın özel konu-
ğuna Ankara’da göz ameliyatı… Bir 

mahkûmun gözlerine dair yapılmış tıbbi bir 
müdahale, ülkede siyasal gündemi belirleye-
cek kadar sembolik hâle gelmişse, orada başka 
bir şeyin görme yetisini kaybettiği ortada-
dır. Basında çıkan haberlere göre, Abdullah 
Öcalan Ankara’ya getirilmiş, göz ameliyatı 
geçirmiş, adadaki özel hapishanesine dönmüş, 
ardından örgütün 5-7 Mayıs’ta topladığı kong-
reye “katkı” sunmuş… Ve yasadışı Kürdistan 
İşci Partisi (PKK), Öcalan’ın “silah bırakma” 
çağrısıyla “tarihi kararlar” almış.

Gözlerin açılması tabii ki mühim. Ancak 
Türkiye’nin bugün ihtiyacı olan şey, fiziki 
değil, ahlaki ve siyasi bir görme yetisinin geri 
kazanılmasıdır. Yani “görmek” değil, “idrak 
etmek” meselesidir esas olan. Göz ameliyat-
larıyla değil, tarih ve vicdan muhasebesiyle 
çözülmesi gereken bir karanlık içindeyiz.

KARAR MI, KURGUSAL BIR TAKDIM MI?
Fırat Haber Ajansı’nda yayımlanan açık-

lamada, “iki ayrı alanda” yapılan kongrelerde 
“bütün çalışma alanları” temsil edilmiş. Alınan 
kararlar ise henüz paylaşılmadı; zira “iki 
paralel alandaki belgeler birleştirilecekmiş.” 
Bu ifade bile başlı başına bir politik parodi. 
İki alanda paralel evrende yapılan, sonra da 
“birleştirilecek” kararlarla mı yüzleşeceğiz?

Bu tür beyanların, Türkiye’nin hassas iç 
dengeleri kadar, bölgesel güvenlik denkle-
minde de bir dizi manipülatif etki yaratmaya 
yönelik olduğu açık. Ancak asıl sorgulanma-
sı gereken nokta, bu açıklamaların siyasal 
sistemimiz içinde nasıl bu kadar geniş yankı 
bulabildiğidir.

DEM Parti Sözcüsü Ayşegül Doğan, “tarihi 
kararı büyük bir ciddiyetle bekliyoruz” dedi. 
Oysa siyasal ciddiyet, şiddeti ve onun yapısal 
aktörlerini merkeze alarak değil; demokratik 
müzakerenin sınırlarını net çizerek inşa edilir. 

Barış, gözlerden değil; hukuktan ve hakikatten 
doğar. Bu ülkede silah bırakmak için kongre 
değil, hukuk gerekir.

KEŞMIR’DE SAVAŞ, BIZDE SESSIZLIK
Hindistan ile Pakistan arasındaki gerilim, 

yalnızca iki ülkenin değil, tüm dünyanın 
geleceğini tehdit ediyor. Pakistan’ın, Türkiye 
üretimi SİHA’larla Hindistan’a “yanıt verdiği” 
iddiası, başka açılardan değerlendirilmeye 
muhtaç. Askeri ihracatla övünmek kolay, ama 
onun diplomatik sonuçlarını soğukkanlılıkla 
tartışmak zor.

Nükleer savaş ihtimali, bugüne kadar hep 
“bir ihtimal”di. Şimdi ise Keşmir’de her an 
tetiklenebilecek bir gerçeklik. Ve biz, bu ateş 
hattına isim olarak dâhil olmaya başlıyoruz. 
Ancak bu sefer taraflardan biri olarak değil, 
teknoloji sağlayıcısı olarak. Bu da sorumluluk 
demek.

AKIL ÜSTÜ GÜNDEMLER, DERINLERDE 
GERÇEKLIKLER
KKTC’de birkaç gündür gözlemlediğim 

manzara, dünya siyasetinden kopmuş bir ada 
görüntüsü değilse nedir? Üçüncü dünya savaşı 
senaryolarının yazıldığı bir çağda, biz hâlâ 
kim hangi makamda oturacak tartışmasında-
yız. Oysa küresel kırılma anları, küçük top-
lumların kaderini belirleyen en kritik eşikler-
dir.

Ve şu anda Rum kesiminin gözünden 
bakıldığında: “İşgal duvarı yıkılıyor” retoriği 
sadece söylem değil, adım adım uygulanan 
stratejinin özüdür. Mikro milliyetçilik virüsü, 
Kuzey Kıbrıs’ta halkı içeriden bölerek yok 
etmenin yeni yoludur. Bu taktik, kâğıda dökül-
mese de sahada başarıyla işliyor.

Metin Aybars gibi bir kahramanın ebediye-
te yürüdüğü günlerde kuzey Kıbrıs’ta halkı iki 
kutuba bölme çabalarından elbette öncelikle 

iktidardakilerin ama genel olarak tüm siyasi 
erkin paniklemesi gerekmiyor mu? Bir yandan 
başörtüsü, hürriyetler üzerinden, diğer yandan 
yolsuzluk iddiaları, bir birinin ayağına çelme 
atma operasyonları maalesef mikromilliyet-
ciliği ve kutuplaşmayı körüklemekten başka 
hiçbir amaca hizmet etmemektedir.

ISRAIL SINIRI TÜRKIYE’YE DAYANDI
Türkiye’nin desteklediği Suriye bölgeleri, 

İsrail’in doğrudan hava saldırılarının hedefi. 
İsrail, İran’ı vurmak bahanesiyle, Türkiye’nin 
kontrol ettiği alanlarda fiili bir üstünlük 
kurmaya çalışıyor. Trump’ın “hatırı var” ama 
ABD liderinin Türkiye ile İsrail arasında sı-
kıntı istemese ve gerekirse iki ülkenin ilişki-
lerini düzeltmede arabulucu olmayı çok istese 
de ciddi potansiyel bir vaziyetle karşı karşıya 
olunduğu bir vakıa.

Ortadoğu’da savaşın doğrudan temas hattı-
na dönüşen Türkiye, bu tabloyu “milli gurur” 
ile değil, milli çıkarlarla değerlendirmelidir.

Bu saldırılar karşısında takınılan diploma-
tik tavır, çoğu zaman ürkek ve çok katmanlı. 
İsrail karşısında net bir duruş yerine, denge 
arayışının her zaman işe yaramadığı görüldü. 
Ülkenin güvenliği, açıklamalardan değil; stra-
tejik öngörüden geçer.

AVRUPA’DAN GELEN YAKICI RÜZGAR
Avrupa Parlamentosu’nun kabul ettiği 27 

sayfalık Türkiye raporu, klasik bir “üyelik 
ilerleme” metni değil, yakıcı, yıkıcı bir rüzgar, 
hatta çok daha fazlasıdır. Raportör Sanchez 
Amor’un ifadesiyle, Türkiye’nin Avrupa 
Birliği’ne yakınlaşabilmesi için önce hukuk 
devletine geri dönmesi, ardından da ekonomik 
reformları gerçekleştirmesi gerekmektedir.

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın Avrupa’ya 
yönelik son dönemdeki yaklaşımı ise, askeri iş 
birliği ve stratejik uyum üzerine kurulu. Ancak 

Avrupa net: Savaş uçaklarıyla değil, demokra-
tik kriterlerle gelin.

“Yok hükmündedir” denilen bu rapor, 
aslında Türkiye’nin dış politikada yürümek is-
tediği yön ile dünyada algılandığı yön arasın-
daki makasın belgesi. KKTC Cumhurbaşkanı 
Ersin Tatar’ın “yok hükmündeki” sözleri, bir 
halkla ilişkiler refleksi olabilir ama bu raporun 
etkisizliği anlamına gelmez.

MIKRO MILLIYETÇILIK
Rum istihbaratının sistematik olarak Kıbrıs 

Türk toplumu içine enjekte ettiği “mikro 
milliyetçilik” projesi, bugün itibarıyla siyasal 
yansımalarını göstermeye başlamıştır. Her gün 
yeni bir bölünme, her gün yeni bir hizipleş-
me…

Bu proje, yalnızca kuzeydeki iradeyi 
kırmakla kalmıyor; aynı zamanda Türkiye’nin 
Kıbrıs’ta sürdürmeye çalıştığı iki devletli 
çözüm önerisini de zayıflatmayı hedeflemek-
tedir. Mikro milliyetçilikle parçalanan bir 
toplum, kendi varlığını savunamaz hâle gelir. 
Özellikle cumhurbaşkanlığı hedefine odakla-
nan siyasilerin Ankara’nın iki devletli çözüm-
de kararlı olduğunu; Türkiye desteği olmadan 
seçilebilmenin mümkün ama yönetebilmenin 
imkânsız olduğunu görmeli ve politikalarını 
ona göre kalibre etmeleri gerekmektedir.

AKLISELIM NEREDE?
Dünya diken üstünde. Keşmir’de, 

Suriye’de, Ukrayna’da, Tayvan’da savaş ihti-
malleri konuşuluyor. Ülkeler savunma büt-
çelerini artırıyor, nükleer tehditler tekrar gün 
yüzüne çıkıyor. Ama biz ne yapıyoruz? Bir 
“göz ameliyatını” siyasal çözümün habercisi 
sanıyoruz. Veya bir raporu “yok hükmünde” 
ilan ederek diplomatik bir manevra gerçekleş-
tirdiğimizi düşünüyoruz.

Oysa gerçek şudur: Türkiye’nin sadece 
gözünü değil, zihnini açması gerekiyor. Barış 
süreci, bir mahkûmun ameliyatıyla değil; 
toplumun tamamının siyasi rehabilitasyonuyla 
başlar. Avrupa ile ilişki, uçak alımıyla değil, 
yargı bağımsızlığıyla kurulur. Kıbrıs meselesi, 
yalnızca hamasetin değil, stratejik aklın ürünü 
olmalıdır.

Ve evet, aklıselim hâlâ aramızda değil. 
Ama belki hâlâ yoldadır.

Gözleri açılanlar, hafızası kapananlar

  AÇI

  Yusuf KANLI                                                        ykanli@hotmail.com

PKK, 5-7 Mayıs'ta düzenlediği 12’nci kongresinin sonuç bildirgesini açıkladı

Terör örgütü kendini feshetti
silah bırakma kararı alındı

DIYARBAKIR (ANKA)-Terör örgü-
tü PKK, Öcalan'ın silah bırakma çağrı-
sı üzerine toplanan kongrede örgütün 
feshi ve silahların bırakılması kararını 
aldı. Örgütün kongre kararlarına ilişkin 
duyurusunda, “PKK 12. Kongresi, 
PKK'nın örgütsel yapısının feshedil-
mesi ve silahlı mücadele yöntemini 
sonlandırması kararlarını alarak PKK 
adıyla yürütülen çalışmaları sonlandır-
dı” ifadeleri kullanıldı. 

Terör örgütü PKK, 5-7 Mayıs'ta 
düzenlediği 12’nci kongresinin sonuç 
bildirgesini açıkladı. 232 delegenin 
katılımıyla gerçekleştiği belirtilen 
kongrenin yeni bir döneme girişi ifade 
eden tarihi kararlar aldığı vurgulanan 
duyuruda, PKK adıyla yürütülen çalış-
maların sonlandırıldığı bildirildi. 

PKK’nın misyonunu tamamladı-
ğı ifade edilen sonuç bildirgesinde, 
“PKK’nın Olağanüstü 12. Kongresi 
PKK mücadelesinin, halkımız üzerin-
deki inkar ve imha siyasetini parçaladı-
ğını, Kürt sorununu demokratik siyaset 
yoluyla çözme noktasına getirdiğini, bu 
yönüyle PKK’nın tarihi misyonunu ta-
mamladığını değerlendirdi. Bu temelde 
PKK 12. Kongresi, pratikleşme süreci 
Önder Apo tarafından yönetilmek ve 
yürütülmek üzere PKK’nin örgütsel ya-
pısının feshedilmesi ve silahlı mücade-
le yöntemini sonlandırması kararlarını 
alarak PKK adıyla yürütülen çalışmala-
rı sonlandırdı” denildi.

“SILAHLI MÜCADELE 
YÖNTEMINI SONLANDIRMA 
KARARINI, HALKIMIZIN 
HERKESTEN DAHA IYI 
ANLAYACAĞINA INANCIMIZ 
TAMDIR”
PKK 12’nci Kongresi kararlarıyla 

birlikte demokratik siyaset yöntemiyle 
daha güçlü gelişeceği vurgusunun ya-
pıldığı bildiride, şu ifadelere yer verildi:

“PKK’yı feshetme ve silahlı müca-
dele yöntemini sonlandırma kararını, 
halkımızın herkesten daha iyi anla-
yacağına, demokratik toplum inşası 
temelinde demokratik mücadele dö-
neminin görevlerine sahip çıkacağına 
inancımız tamdır. Halkımızın kadınlar 
ve gençler öncülüğünde, yaşamın her 
alanında öz örgütlerini oluşturması, 
dilleri, kimlikleri ve kültürleriyle kendine 
yeterli olma temelinde örgütlenmesi, 
saldırılar karşısında kendini savunur 
hale gelmesi ve seferberlik ruhuyla ko-
münal demokratik toplumu inşa etmesi 
hayati önemdedir. Bu temelde Kürt 
siyasi partilerinin, demokratik örgütle-
rinin, kanaat önderlerinin Kürt demok-
rasisini geliştirme ve Kürt demokratik 
uluslaşmasını sağlama yönündeki 
sorumluluklarını yerine getirecekle-
rine inanıyoruz. Mücadele ve direniş 
ile geçen özgürlük tarihimizin mirası 

PKK 12. Kongresi kararlarıyla birlikte 
demokratik siyaset yöntemiyle daha 
güçlü gelişecek, halklarımızın geleceği 
özgürlük ve eşitlik temelinde gelişme 
gösterecektir. Yoksul ve emekçi halk-
larımız, tüm inanç grupları, kadınlar 
ve gençler, işçiler, köylüler ve iktidar 
dışında kalmış tüm kesimler barış ve 
demokratik toplum sürecinde haklarını 
savunarak demokratik adil bir ortamda 
ortak yaşamı geliştireceklerdir.”

TBMM'YE, IKTIDAR VE 
MUHALEFET PARTILERINE 
ÇAĞRI: SIYASET HAKKI, 
HUKUKI GÜVENCE
"Kongremizin aldığı PKK’nin 

fesih ve silahlı mücadele yöntemini 
sonlandırma kararı kalıcı barışa ve 
demokratik çözüme güçlü bir zemin 
sunmaktadır" denilen bildiride, söz 
konusu kararların uygulanmasında 
Öcalan'ın süreci yürütüp yönlendirmesi 
gerektiği ve demokratik siyaset hakkı-
nın tanınması ile "sağlam, bütünlüklü 
bir hukuki güvence" gerektiği vurgu-
su yapıldı. Bildiride, "Bu aşamada 
Türkiye Büyük Millet Meclisinin tarihi 
sorumlulukla rolünü oynaması önemli 
olmaktadır. Aynı şekilde hükümet ve 
ana muhalefet partisi başta olmak 
üzere Meclis'te temsili bulunan tüm 
siyasi partileri, sivil toplum örgütlerini, 
din ve inanç topluluklarını, demokratik 
basın kuruluşlarını, kanaat önderlerini, 
aydınları, akademisyenleri, sanatçı-
ları, işçi-emekçi sendikalarını, kadın-
gençlik örgütlerini, ekolojist hareketleri 
sorumluluk altına girerek barış ve 
demokratik toplum sürecine katılmaya 
çağırıyoruz" denildi.

SOL ÖRGÜT VE PARTILERE 
ÇAĞRI
Bildirgede, Türkiye'deki sol parti 

ve örgütlere de Deniz Gezmiş'in 
idam edilmeden önceki son sözleri 
hatırlatılarak çağrı yapıldı. Bildirge-
de, "Türkiye’nin sol-sosyalist güçleri, 
devrimci yapı, örgüt ve şahsiyetlerinin 
Barış ve Demokratik Toplum sürecini 
sahiplenmeleri ile halkların, kadınla-
rın ve ezilenlerin mücadelesi yeni bir 
düzey kazanacaktır. Bu, son sözleri 
‘Yaşasın Türk ve Kürt Halklarının 
Kardeşliği ve Tam Bağımsız Türkiye!’ 
olan büyük devrimcilerin amaçlarını 
başarmak anlamına gelecektir" denildi.

"ULUSLARARASI GÜÇLER 
KATKI SUNMALI"
Terör örgütü kongre sonuçlarını 

duyurduğu bildirgede, yabancı devlete-
re de çağrı yaptı, "Uluslararası güçleri 
halkımıza yönelik yürütülen yüzyıllık 
soykırım politikalarındaki sorumlulukla-
rını görerek demokratik çözüme engel 
olmamaya ve sürece yapıcı katkılarını 
sunmaya davet ediyoruz" ifadelerine 
yer verdi.

ANKARA (AA) - AK 
Parti Sözcüsü Ömer Çelik, 
terör örgütü PKK'nın fesih ve 
silah bırakma kararına ilişkin, 
"İmralı'dan yapılan çağrı 
sonrasında PKK'nın kendini 
feshetme ve silah bırakma ka-
rarı alması 'Terörsüz Türkiye' 
hedefi açısından önemli bir 
aşamadır." ifadelerini kullandı.

Çelik, sosyal medya he-
sabından terör örgütü PKK'nın 
fesih ve silah bırakma kararı-
na ilişkin açıklama yaptı.

Ömer Çelik, Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 
"Terörsüz Türkiye" için ortaya 
koyduğu yüksek siyasi irade 
ve sürecin koordinatlarını 
"devlet politikası" olarak çizen 
kapsayıcı ve net yaklaşımı ile 
MHP Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli'nin tarihi çağrısının, 
gelişmelere dönük duruşunun 
ve yönlendirmelerinin topye-
kun "iç cephe"nin güçlendiril-
mesinin başlıklarını oluşturdu-
ğunu belirtti.

Siyasi partiler arasındaki 
etkili ve verimli görüşme tra-
fiğinin, istişare ve diyaloğun, 
demokratik siyasetin "meşru 
adres" olarak sorumluluk 
almasını ve inisiyatif üretme-
sini sağladığını belirten Çelik, 
şunları kaydetti:

"İmralı'dan yapılan çağrı 
sonrasında PKK'nın kendini 
feshetme ve silah bırak-
ma kararı alması 'Terörsüz 
Türkiye' hedefi açısından 
önemli bir aşamadır. Terörün 
tamamen bitmesi halinde yeni 
bir dönemin kapısı açılacaktır. 
Bu kararın fiilen uygulanması 
ve tüm boyutlarıyla gerçekleş-
mesi gerekmektedir. 'Fesih' 
ve 'silahları teslim etme' ka-
rarının, PKK'nın tüm şube ve 
uzantıları ile illegal yapılarını 
kapayacak şekilde, somut ola-
rak ve eksiksiz hayata geçme-
si bir dönüm noktası olacaktır. 
Bu süreç devlet kurumlarımız 
tarafından sahada titizlikle 
takip edilecektir. Ulaşılan 
aşamalar Sayın Cumhurbaş-
kanımıza arz edilecektir."

AK Parti Sözcüsü Çelik, 
terör örgütünün fesih ve silah 
bırakma kararının "içerde" ve 
"dışarıda" tüm boyutlarıyla ve 
somut olarak hayata geçmesi 

gerektiğini vurgulayarak, şu 
değerlendirmede bulundu:

"Böylece, yakın bölgemiz-
de terör örgütlerinin vekalet 
savaşları için kullanıldığı 
emperyalist planların önünün 
kesilmesine dönük olumlu 
bir dalga oluşacaktır. Ayrıca 
'Terörsüz Türkiye' hedefine 
somut olarak ulaşılması, tüm 
dünyada siyasetin siyasetsiz-
leşmeye boğulduğu bir dö-
nemde, Türkiye'nin siyasi tüm 
kanalları daha etkili şekilde 
işletebilmesine imkan verecek, 
demokrasimizi, siyasi haya-
tımızı ve milli birliğimizi daha 
da güçlendirecektir. Siyasi 
diyalog kanallarının, TBMM 
başta olmak üzere siyasetin 
tüm meşru adreslerinde en 
güçlü şekilde çalışmasını 
sağlayacaktır. Cumhuriyetimi-
zin hepimizin 'çatı'sı olduğu 
bilinci, demokrasimizin her 
türlü sorunun çözümü için 
temel 'zemin' olduğu anlayışı 
daha güçlenecek ve siyasi 
olarak kökleşecektir."

Tarihdaşlık, kaderdaşlık 
ve vatandaşlık bilinciyle gele-
ceğin en sağlam ve meşru ze-
minlerde şekillenmeye devam 
edeceğinin altını çizen Çelik, 
her olumlu aşamanın yeni bir 
olumlu aşamanın davetiyesi 
olacağını belirtti. Çelik, şu 
ifadeleri kullandı:

"Terörsüz Türkiye'ye 
sahada tüm boyutlarıyla, 
eksiksiz ve somut hedefleriy-
le ulaşılması gerekir. Buna 
ulaşılması demek, bütün 
kültürel, etnik ve mezhepsel 
unsurlarıyla tüm vatandaşla-
rımızın kazanması demektir. 
Kazanan tüm vatandaşlarımız 
olacaktır. Temel prensibimiz 
şudur: Adlarımız farklı olsa 
da hepimizin soyadı Türkiye 
Cumhuriyeti'dir. Devletimizin 
nitelikleri ve milletimizin değer-
leri konusunda hiçbir tartışma 
yoktur, bu değerleri zedeleye-
cek ve hiçbir adım söz konusu 
değildir, olamaz. Cumhurbaş-
kanımızın ilan ettiği Türkiye 
Yüzyılı'nı kucaklayacak büyük 
stratejik adımlardan önde 
geleni 'Terörsüz Türkiye' 
olacaktır. Milletimiz müsterih 
olsun, Türkiye Cumhuriyeti 
gündemine hakimdir."

AK Parti Sözcüsü Çelik'ten, PKK'nın fesih 
ve silah bırakma kararına ilişkin açıklama:

“Somut ve 
eksiksiz 
hayata 

geçmesi 
dönüm 
noktası 

olacaktır”

PKK’nın fesih kararı dünya basınının gündeminde: 
Bölgedeki güç dengelerini 

etkileyebilecek tarihi bir gelişme
ANKARA (ANKA)- PKK terör örgütü-

nün kendini feshetme ve silahlı mücadeleyi 
sona erdirme kararı, dünya basınında geniş 
yankı buldu. Reuters, AFP ve Al Arabiya 
gibi önde gelen haber kuruluşları gelişmeyi 
"tarihi bir dönüm noktası" olarak nitelendi-
rirken, gelişmenin başta Suriye’de olmak 
üzere bölgede de yansımaları olacağına 
dikkat çekti. 

Uluslararası basın kuruluşları PKK’nın 
fesih kararının “bölgedeki güç dengelerini 
etkileyebilecek potansiyel bir gelişme” 
olarak nitelendirdi. Dış basında yer alan 
haberlerde, özellikle Irak ve Suriye’deki 
Kürt yapıların Türkiye, ABD ve İran gibi 
aktörlerle olan ilişkilerinin bu karardan 
nasıl etkileneceğinin merak konusu olduğu 
belirtildi.

REUTERS: ABD ILE ITTIFAK 
IÇINDEKI KÜRT GÜÇLERIN 
FAALIYET GÖSTERDIĞI SURIYE’DE 
SONUÇLARI OLABILIR
İngiltere merkezli Reuters, PKK’ya 

yakınlığıyla bilinen Fırat Haber Ajansı’nın 
duyurusuna dayandırdığı haberinde, şu 
ifadelere yer verdi:

’’PKK’nın bu kararı, komşu Suriye de 
dahil olmak üzere bölgede geniş kapsamlı 
siyasi ve güvenlik sonuçları doğurabilir. 
Suriye’deki Kürt güçleri, ABD güçleriyle 
ittifak halinde bulunuyor. Türkiye Cumhur-
başkanı Tayyip Erdoğan’ın ofisi ile Dışişleri 
Bakanlığı, bu açıklamayla ilgili hemen bir 
yorum yapmadı.

PKK’nın 1984’te başlattığı isyanından 
bu yana 40 binden fazla insan yaşamını 
yitirdi. Örgüt, Türkiye ve Batılı müttefikleri 
tarafından terör örgütü olarak tanımlanı-
yor.’’

AL ARABIYA: IRAK VE SURIYE’DEKI 
KÜRT YAPILARIN TÜRKIYE, ABD VE 
IRAN GIBI AKTÖRLERLE ILIŞKILERI 
NASIL ETKILENECEK? 
Suudi merkezli Al Arabiya ise kararı 

“bölgedeki güç dengelerini etkileyebilecek 
potansiyel bir gelişme” olarak yorumla-
dı. Kanalın İngilizce servisinde yer alan 
haberinde, özellikle Irak ve Suriye’deki 
Kürt yapılarının Türkiye, ABD ve İran gibi 
aktörlerle olan ilişkilerinin bu karardan nasıl 
etkileneceğinin mercek altına alınacağı 
belirtildi. Haberde şu ifadelere yer verildi:

’’PKK’nın bu kararı, ABD güçleriyle 
ittifak halinde olan Kürt güçlerin bulunduğu 
komşu Suriye dahil olmak üzere bölge için 
geniş kapsamlı siyasi ve güvenlik sonuçları 
doğurabilir. Fırat Haber Ajansı, geçen 
hafta Irak’ın kuzeyinde gerçekleştirilen 
PKK kongresinin kapanış bildirisi olduğunu 
belirttiği bir metni yayımladı. Kongre, şubat 
ayında cezaevinde bulunan lideri Abdullah 
Öcalan’ın fesih çağrısına yanıt olarak 
toplanmıştı.’’

NYT: CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN 
IÇIN ÖNEMLI BIR SIYASI ZAFER 
ANLAMINA GELEBILIR
ABD merkezli New York Times'taki 

haberde, PKK’nın kararı "bölge genelinde 
sarsıcı sonuçlar doğurabilecek bir gelişme" 
olarak nitelendi. Bu adımın ’’Suriye’deki 
Kürt milis güçlerini de etkileyebileceği 
ve Türkiye sınırlarının ötesinde bölgesel 
dengelerde değişim yaratabileceği’’ yazılan 
haberde, kararın Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan için siyasi bir zafer anla-
mına gelebileceğinin belirtildi. Haberde şu 
ifadeler yer aldı:

’’Türkiye devletiyle 40 yıldır kanlı bir 
isyan yürüten Kürt kökenli bir grup, bugün 
yaptığı açıklamada silah bırakacağını ve 
çatışmayı sona erdireceğini duyurdu. Bu 
kararın komşu ülkelerde de yankı bulması 
bekleniyor... PKK, başlangıçta Türkiye’deki 
Kürt azınlık için bağımsız bir devlet kurma 
amacı güden ayrılıkçı bir hareket olarak 
ortaya çıktı. Ancak son yıllarda Türkiye 
içinde Kürtlere daha fazla hak talep ettiğini 
ifade ediyordu...
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BULMACANIN ÇÖZÜMÜ

HABER MERKE-
ZI- Keçiören Belediyesi 
Engelliler Haftası ve 
Anneler Günü’nü birlikte 
kutladı. Bu yıl Anneler 
Günü, Engelliler Haftası 
ile birleşince Keçiören’in 
dört bir tarafında kutla-
malar yapıldı. Kutlamalar 
öncelikle Ankara Büyük-
şehir Belediyesi ve Kent 
Konseyi önderliğinde dü-
zenlenen Engelsiz Ankara 
Festivali’ne verilen destek 
ile başlayıp, Keçiören’in 
farklı yerlerinde düzenle-
nen etkinliklerle devam 
etti. Düzenlenen etkinlik-
lere yoğun ilgi gösteren 
vatandaşlar gönüllerince 
eğlendi.

“Başkentte Engel 
Yok, Şenlik Var” sloga-
nıyla başlayan festival 
yoğun bir katılımla start 
aldı. Düzenlenen şenliğe 
birçok ilçe belediyesi, 
sivil toplum kuruluşları 
ve dernekler destek verdi. 
Kurulan stantlarda el 
işi kıyafet ve süs eşyası 
gibi ürünlerin satışına 
da yer verildi. Keçiören 
Belediyesi şenlik alanına 
iki ayrı stant kurarak en 
büyük destekçilerden biri 
oldu. Kurulan stantlarda 
çocuklar için boyama 
etkinlikleri, masal atölyesi 
gibi aktivitelerin yanı sıra 
ebru ve çini sanatları gibi 

el işçiliği ile hayal gücünü 
harmanlayan el sanatları 
atölyelerine de yer verildi. 
Kurulan diğer stantta ise 
okul öncesi çocuklara 
yönelik atölye, teraryum 
yapımı ve yüz boyama 
gibi birçok etkinlik ger-
çekleştirildi. Katılımcılar 
bir yandan stantları gezdi 
diğer yandan da engelli 
çocukların hazırlamış 
olduğu gösterileri büyük 
bir ilgiyle takip etti.

ÖZEL GEREKSINIMLI 
ÇOCUKLAR VE 
ANNELERINE ÖZEL 
KUTLAMA
Keçiören Belediyesi 

Engelliler Haftasıyla bir-
leşen Anneler Günü’nde 
özel gereksinimli çocuklar 
ve annelerine özel akşam 
yemeği ve eğlence dü-

zenledi. Organize edilen 
geceye Keçiören Bele-
diyesi Başkan Yardımcı-
ları Selçuk Karadağ ve 
Atila Zorlu, meclis üyeleri, 
engelli dernekleri ve sivil 
toplum kuruluşları ile çok 
sayıda özel gereksinimli 
birey ve anneleri katıl-
dı. Çocuklar için birçok 
etkinliğin hazırlandığı 
gecede, minikler de ailele-
ri için hazırladıkları dans 
gösterilerini sergiledi. 
Gecenin devamında ço-
cuklar kendileri için gelen 
animatör ve sihirbazları 
seyrederek eğlendi. Gün 
boyu süren etkinliklerde 
eğlenen anneler ve engelli 
bireyler, Keçiören Bele-
diye Başkanı Dr. Mesut 
Özarslan’a teşekkür etti.

KEÇIÖREN BELEDIYESI ENGELLILER HAFTASI VE ANNELER GÜNÜ’NÜ BIRLIKTE KUTLADI

Özel gereksinimli çocuklar 
ve annelerine özel kutlama

Anneler Günü’nde 
huzurevi sakinlerine 

sürpriz ziyaret
HABER MERKEZI- Keçiören Belediyesi’ne 

bağlı Gönül Köşkü Huzurevi’nde Anneler Günü 
kutlaması düzenlendi. Anneler Günü vesilesiyle 
huzurevinde gerçekleştirilen sazlı sözlü etkinlikle 
sakinler doyasıya eğlendi. Çiçek hediye edilmesiy-
le başlayan programda hep beraber pasta kesildi. 
Gönülden Esintiler Sanat Topluluğu’nun sahne 
aldığı müzik ziyafeti anneler başta olmak üzere 
tüm huzurevi sakinlerini mest etti. Programa Ke-
çiören Belediyesi CHP Grup Başkan Vekili Hakan 
Ataoğlu ve meclis üyeleri katıldı.

HER ZAMAN YANINIZDAYIZ
Programa katılamayan Keçiören Belediye 

Başkanı Dr. Mesut Özarslan’ın Başta Annelere 
olmak üzere tüm huzurevi sakinlerine mesajı ise; 
“Kıymetli büyüklerimiz sizlerin geçmişten bugüne 
taşıdığınız bilgi, birikim ve hayat tecrübeleri bizler 
için en değerli hazinedir. Sabrınız, emeğiniz ve 
bizlere kazandırdığınız değerler ile toplumumuzun 
temel direkleri olduğunuzu biliyor ve sizleri saygıy-
la selamlıyoruz. Misafirimiz olarak geçirdiğiniz her 
günün sağlık, huzur ve mutluluk içinde geçmesini 
temenni ediyor, sizlerin her zaman yanınızda ol-
duğumuzu bilmenizi istiyoruz. Kalbim ve dualarım 
sizlerle. Başta evlatlarını sevgiyle büyüten, feda-
karlıklarıyla bizlere yol gösteren tüm annelerimizin 
Anneler Günü’nü kutluyorum. Sizlerin dualarıyla 
büyüyen nesillerin ülkemizin geleceğine aydınlat-
tığına inanıyoruz. Dualarınızı eksik etmeyin iyi ki 
varsınız” oldu.

Etimesgut Türk Tarih Müzesi ve Parkı Konferans 
Salonu, unutulmaz bir konsere ev sahipliği yaptı

HABER MERKEZI- Etimes-
gut ilçesinde kültür ve sanatın 
kalbinin attığı mekânlardan biri 
olan Türk Tarih Müzesi ve Par-
kı Konferans Salonu, Anneler 
Günü’ne özel unutulmaz bir 
konsere ev sahipliği yaptı. 

ETİSEM Türk Sanat Müziği 
Toplulukları, Şef Bahar Baştaş 
Özdemir yönetiminde sah-
ne aldı. Sanat dolu gecede, 
annelere duyulan sevgi ve 
saygı, zarif nağmeler eşliğinde 
yankılandı. Geceye Etimesgut 
Belediye Başkan Yardımcısı 
Ebru Keyvan, Etimesgut Sos-
yal Destek Hizmetleri Müdürü 
İsmail Açar ve çok sayıda 
davetli katıldı.

Konserin açılış konuşma-
sını yapan Etimesgut Beledi-
ye Başkan Yardımcısı Ebru 
Keyvan, tüm annelerin Anneler 
Günü’nü kutlayarak; “Anne-
ler, hayatımızın en değerli 
hazineleridir. Onlara duyduğu-
muz minnettarlığı ne yapsak 
ödeyemeyiz. Bugün burada, 
ETİSEM’in kıymetli sanatçı-
ları sayesinde onlara layık bir 
gece düzenlemenin gururunu 
yaşıyoruz. Etimesgut Beledi-
yesi olarak kültürel ve sanatsal 
etkinliklere desteğimizi artıra-
rak sürdüreceğiz” dedi.

Konserin şefi Bahar Baştaş 
Özdemir ise gecenin anlam ve 
önemine dair gerçekleştirdiği 
konuşmasında; “Sanat, duy-
guları ifade etmenin en zarif 
yollarından biridir. Bugün bizler 
de, annelerimize olan sevgimi-
zi, Türk Sanat Müziği'nin eşsiz 
eserleriyle ifade etmek istedik. 
Bizi yalnız bırakmayan değerli 
izleyicilerimize ve bu anlamlı 
geceyi mümkün kılan herkese 
yürekten teşekkür ediyorum” 

ifadelerini kullandı.
Yaklaşık iki saat süren kon-

ser boyunca, klasik Türk Sanat 
Müziği repertuarının sevilen 
eserleri izleyicilerle buluştu. 
Dinleyiciler, hem nostaljik hem 
de duygusal anlar yaşarken, 
sahnedeki performanslar sık 
sık alkışlarla kesildi.

Demetevler sakinlerinden 
Başkan Yaşar’a sevgi seli

HABER MERKEZI- Ye-
nimahalle Belediye Baş-
kanı Fethi Yaşar, Anneler 
Günü nedeniyle Demet-
gül Mahallesi Muhtarlığı 
tarafından düzenlenen 
programa katıldı. Çocukla-
rın ve mahalle sakinlerinin 
yoğun ilgisiyle karşılaşan 
Başkan Yaşar, “Özellikle 
son dönemde yaşanan 
ekonomik zorluklar nede-
niyle ailede en büyük yükü 
omuzlarında hisseden 
annelerimize sadece bir 
gün değil her gün değer 
vermeliyiz” dedi.

Bahar Düğün 
Salonu’nda düzenlenen 
etkinliğe Yenimahalle 
Belediye Başkanı Fethi 
Yaşar’ın yanı sıra belediye 
meclis üyeleri, muhtarlar 
ve çok sayıda Demetevler 
sakini katıldı.

YAŞADIĞIMIZ SIKINTININ 
YÜKÜNÜ ANNELER 
ÇEKIYOR
Tüm annelerin Anneler Günü’nü 

kutlayarak sözlerine başlayan 
Yenimahalle Belediye Başkanı 
Fethi Yaşar, “Ülke olarak ekonomik 
ve sosyal açıdan çok zor günler 
geçiriyoruz. Yaşanan fiyat artışla-
rı ailelerin geçinebilme ihtimalini 
günden güne azaltıyor. Ekono-
mik sıkıntılar ve işsizliğin yükünü 
ailede en fazla anneler hissediyor. 
Evladı işsiz olan bir annenin mutlu 
olabilme ihtimali yok. Böylesine 
zor günler yaşadığımız bir süreçte 
annelerimizin önemini ve değerini 
unutmamalıyız. Hangi konumda 
olursak olalım her şeyimizi emektar 
annelerimize borçluyuz. Bu vesile 
ile tüm annelerimizin anneler günün 
kutluyor sağlıklı ve huzurlu bir ömür 
diliyorum” dedi.
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‘Azılı üye’ denildiğinde aklınıza ne gelir ve 
nasıl bir mana yüklersiniz?

Herhalde öncelikle akla spor ve siyaset 
gelir.

Zira iki kesiminde ‘azılı üyeleri’ bulunur.
Burada ‘azılı üye’ yakıştırmasından kasıt, 

‘ateşli, fanatik, sadık, iflah olmaz’dır.
Realitede ise partilerde ve kulüplerde sade-

ce ‘üye’ kavramı geçerlidir.
Bir parti veya kulüp, taraftarını, destekçisini 

‘azılı üye’ diye kayıt edemez.
Resmi formalite böyledir.
“İyi de madem böyle bir uygulama yok 

sen nereden çıkardın bunu?” diye soracaksınız 
şimdi.

Valla ben çıkarmadım.
Köy kahvesindeki sohbette orta yaşın üs-

tünde bir çiftçinin ifadesi böyle.
Sizi daha fazla meraklandırmadan izah 

edeyim.
Köy kahvesinde oturmuşum.
Arkadaşım çay söylemiş, yudumluyoruz.
O’nun tanıdığı bir çiftçi masamıza geldi.
Baktım gündem her yerde aynı.
Ekonomi ve Ekrem İmamoğlu.
Benim arkadaş da muzip.
Çiftçi Amca’ya yüklenmeye başladı.
O yüklendikçe Çiftçi Amca başladı eleştiri-

leri sıralamaya.
Pahalılığı, ürünlerin para etmemesini anlat-

tıktan sonra sıra İmamoğlu’na geldi.
“Ne diye elinden aldılar diplomasını ada-

mın? Öle şey olur mu be…” dedi.
Hem diploma olayı, hem de tutuklamaya 

tepki olarak koşa koşa CHP’ye gittiğini ve ora-
dakilere “çabuk beni azılı üye yapın” dediğini 
anlattı.

Ben de “ee yapabildiler mi seni azılı üye?” 
diye espri yaptım.

“Yok be.. Üye yazıverdiler” dedi.

Gülüştük.
Diploma iptali ve tutuklamanın hemen 

akabinde, CHP’nin kurduğu sandıklarda, kul-
lanılan 15.5 milyon oyun sahiplerinden biri de 
bu Çiftçi Amcamızmış anlayacağınız. Üstelik 
Çiftçi Amca daha önce hiç CHP'li olmamış. 
İmamoğlu için oy verenlerin nasıl bir ruh 
halinde sandığa gittiklerini herhalde ‘azılı üye’ 
yakıştırmasından daha çarpıcı şekilde ifade 
edemezdik.

İmamoğlu sayesinde CHP’nin sadece üye-
leri değil ‘azılı üyeleri’ de çoğalıyor.

Bunlara yol açan sebep ise iktidarın uygula-
maları…

IKI INSAN!
Gazze’de büyük bir soykırım yaşandığı 

ortada. Netenyahu bu trajedinin bitmesini 
istemiyor. Ama ondan farklı düşünen İsrailliler 
de var. Mesela İsrail’in eski Başbakanı Ehud 
Olmert onlardan biri. Olmert, “Gazze Filis-
tinlilerindir, İsrailin Değil. Savaşı bitirmeli ve 
Gazze’den çekilmeliyiz” şeklinde net bir ifade 
kullanıyor.

Olmert’in çarpıcı diğer bir açıklaması da 
şöyle:

“Netanyahu İsrail'i yok etmek istiyor, daha 
azını değil. Onu kovmalı. Savaşın bitmesini, 
esirlerin sağ salim evlerine dönmesini iste-
miyor. Vekilleri, aile üyeleri ve çeşitli medya 
kuruluşlarındaki sözcüleri aracılığıyla orduya, 
güvenlik güçlerine ve siyasi liderliğe karşı 
sistematik bir kampanya yürütüyor.”

Netanyahu ne diyor?
“Daha fazla evi yıkıyoruz, geri dönebile-

cekleri bir yer kalmıyor. Asıl sorunumuz, Gaz-
zelileri kabul edecek ülkeler bulmak. Gazze 
Şeridi'nden çıkardığımız Filistinliler bölgeye 
geri dönmeyecek ve bundan sonra orada olma-
yacaklar. Bölgeyi artık biz kontrol edeceğiz.”

ABD İsrail’i bypass ederek Hamas’la 
anlaşıyor. Yemen’de Husilerle de keza öyle. 
İran’la görüşmeler de ilerliyor. Trump’un 
Netenyahu’ya tavır koyduğu da vurgulanıyor.

Ne dersiniz? Acaba Gazzelilerin ahı mı 
tutuyor Netenyahu’yu?

SIRA DIŞI BIR ZENGIN
Türkiye, servet dağılımındaki adaletsizlikte 

Avrupa’nın lideri konumunda.
Dünyada da durum farklı değil. Zengin 

azınlığın karşısında milyarlarca yoksul var.
56,1 milyon kişinin toplam servetten aldığı 

pay yüzde 46. Bu oran dünya nüfusunun sade-
ce yüzde 1,1’i demek.

Microsoft'un kurucusu Bill Gates müthiş bir 
karar vermiş.

20 yıl içinde servetinin yüzde 99'unu bağış-
lamayı planladığını açıklamış.

Servetinin miktarı 100 milyar doların üstün-
de.

Dev bir rakam.
Adam gözünü kırpmadan dağıtacak.
Alkışlanacak ve örnek bir davranış.
Şu sözleri de çok hoşuma gitti:
“Öldüğümde insanlar benim hakkımda çok 

şey söyleyecek, ama 'zengin öldü' ifadesinin 
bunlardan biri olmayacağına kararlıyım.”

Gates, İskoç kökenli Amerikalı iş insa-
nı Andrew Carnegie'nin, ‘zengin insanların 
servetlerini topluma geri vermeleri gerektiği’ 
düşüncesine katılıyor.

Carnegie'nin, ‘Zengin ölen adam, itibarsız-
laşmış olarak ölür’ görüşüne de dikkat çekiyor.

Umarım Bill Gates bizim zenginlere de 
örnek olur.

TRUMP'A BÜYÜK HEDIYE
Katar Emiri Şeyh Temim, Cumhurbaşka-

nı Erdoğan’a, VIP Jumbo Jet hediye etmişti. 
Erdoğan bu pahalı armağanla ilgili eleştiriler 
üzerine, “Cumhurbaşkanlığı filosuna hediye 
etti. Katar Emiri uçağı Türkiye’ye hibe etti. O 
uçak benim şahsımın değil, Türkiye Cumhuri-
yeti Devleti’nindir” demişti.

Katar şeyhi şimdi de ABD Başkanı 
Trump’a benzer bir hediye veriyor. Trump 
yönetimi, yabancı bir ülke tarafından ABD'ye 
verilmiş belki de tarihin en değerli hediyesini 
almaya hazırlanıyor. Hediye bir uçak. Süper 
lüks bir Boeing 747-8 jumbo jet.

‘Uçan saray’ olarak adlandırılan uçağı 
Trump daha önce gezmişti.

Trump'ın görevde kaldığı sürede bu uçağı 
kullanacağı ve ayrıldıktan sonra da uçağın 
mülkiyetinin ‘Trump Başkanlık Kütüphanesi 
Vakfı’na devredileceği duyuruldu.

ABD, bunun 'rüşvet yasaları'na aykırı olup 
olmadığını tartıştı. Çünkü, 400 milyon dolarlık 
bir hediyeden bahsediliyordu.

Beyaz Saray yetkilileri hediye için formül 
bulunduğunu ve yasalara uygun olacağını 
belirtti. Açıklanan yönteme göre, Savunma 
Bakanlığı hediyeyi kabul edecek.

Uçak, ABD Hava Kuvvetleri’ne devre-
dilecek ve burada askeri standartlara uygun 
hale getirilerek Trump’u uçurmaya hazır hale 
getirilecek.‘Haydi hayırlısı’ diyelim..

Mehmet Necati GÜNGÖR  mnecatigungor@gmail.com

Azılı üye…

HAKAN'CA

Hakan ŞANLITÜRK                                       hakansan29@gmail.com

"Ben ölürsem halefim 
mutlaka İznik’e gitsin"

TBMM Başkanı Kurtulmuş, 
Gülizar Biçer Karaca'nın yerine 

Celal Adan'ı TBMM Başkanvekili 
olarak görevlendirdi 

ANKARA (ANKA)- TBMM Başkanı Numan 
Kurtulmuş, bu hafta Genel Kurul'u yönetme-
si için Gülizar Biçer Karaca'nın yerine Celal 
Adan'ı TBMM Başkanvekili olarak görevlendirdi. 
TBMM'de 16 Nisan’da, Anayasa Mahkemesi’nin 
Can Atalay’ın milletvekilliğinin düşürülmesi işle-
minin yok hükmünde olduğuna ilişkin hak ihlali 
kararını okutan CHP Denizli Milletvekili TBMM 
Başkanvekili Gülizar Biçer Karaca’ya tepki gös-
teren TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, "yet-
kilerini kullanacağını" açıklamıştı. Kurtulmuş'un 
Gülizar Biçer Karaca'ya görev vermeyeceği iddia 
ediliyordu. 

TBMM Genel Kurulu’nu bu hafta MHP'li 
TBMM Başkanvekili Celal Adan yönetecek. 
Başkanlık Divanı Nöbet Çizelgesi'ne göre, TBMM 
Başkanı Numan Kurtulmuş, 13, 14 ve 15 Mayıs 
2025 tarihleri için TBMM Başkanvekili olarak Celal 
Adan'ı, katip üyeler olarak da AK Parti Kütahya 
Milletvekili Adil Biçer ile Yeni Yol İzmir Milletvekili 
Mustafa Bilici'yi görevlendirdi.

TBMM’de 16 Nisan’da Anayasa 
Mahkemesi’nin Can Atalay’ın milletvekilliğinin 
düşürülmesi işleminin yok hükmünde olduğu-
na ilişkin hak ihlali kararını okutan CHP Denizli 
Milletvekili ve TBMM Başkanvekili Gülizar Biçer 
Karaca’ya tepki gösteren TBMM Başkanı Numan 
Kurtulmuş, "yetkilerini kullanacağını" ifade etmişti. 
Kurtulmuş, geçen hafta da vefat eden Sırrı Sürey-
ya Önder'in yerine Genel Kurul'u yönetmesi için 
Bekir Bozdağ'ı görevlendirmişti.

Anayasa Mahkemesi’nin Can Atalay’ın millet-
vekilliğinin düşürülmesi işleminin yok hükmünde 
olduğuna ilişkin hak ihlali kararının okunduğu 16 
Nisan 2025 tarihindeki birleşimi TBMM Başkan-
vekili Gülizar Biçer Karaca yönetmiş, kararı Katip 
Üye CHP Trabzon Milletvekili Sibel Suiçmez 
okumuştu.

Kararın okunmasının ardından tartışmalar 
başlamış, TBMM Başkanı Kurtulmuş, Karaca ve 
Suiçmez’in “Anayasa'ya, İçtüzük'e ve teamüllere 
aykırı davrandığını, söz konusu uygulamanın 
yetki aşımı ve hukuken yok hükmünde olduğunu” 
savunarak, “Haklarında Anayasa ve İçtüzük’ten 
kaynaklanan yetkilerimi kullanacağımı beyan 
ediyorum" açıklamasını yapmıştı. Bu açıklamanın 
ardından Kurtulmuş’un Karaca ve Suiçmez’e nö-
bet vermeyeceği yönünde iddialar ortaya atılmıştı.

CHP Grup Başkanvekili Ali Mahir Başarır 
geçen hafta yaptığı açıklamada, TBMM Başkanı 
Numan Kurtulmuş'un Gülizar Biçer Karaca'ya 
görev vermemesi halinde Meclis'te büyük sıkıntı 
yaşanacağını vurgulamıştı.

Papa Francesco’nun sözlü vasiyeti ortaya çıktı: 

ANKARA (ANKA)- Geç-
tiğimiz ay vefat eden Katolik-
lerin ruhani lideri ve Vatikan 
Şehir Devleti Başkanı Papa 
Francesco’nun İznik ziyaretine ne 
kadar önem verdiği sözlü vasiye-
tinden ortaya çıktı. ANKA Haber 
Ajansı'nın edindiği bilgiye göre; 
Papa Francesco, “Ben hayatta 
olmazsam halefim mutlaka İznik’e 
gitsin” dedi. Yeni seçilen Papa 
14. Leo’nun yıl içinde Türkiye’ye 
gelmesi bekleniyor. Papa 14'üncü 
Leo soru üzerine İznik'i ziyaret 
etme planına ilişkin tarih vermez-
ken ''Bunun üzerinde çalışıyoruz, 
yapacağız'' ifadelerini kullandı. 

Bölünmüş Hristiyan dünyasın-
da uzlaşma sağlama çabalarının 
ilk örneklerinden olan Birinci İznik 
Konsili’nin 1700’üncü yıl dönümü-
ne denk gelen Mayıs ayı sonunda 
Papa Francesco’nun Türkiye’ye 
gitmesi ve Fener Rum Patriği 
Bartholomeos ile birlikte ortak bir 
ayin düzenlemesi bekleniyordu.

Kiliselerin birliği için önem 
taşıyan ve Paskalya tarihi başta 
olmak üzere anlaşamadıkları bir 
dizi ayrışma konusunun da ele 
alınması beklenen bu etkinliğe, 
Fener Rum Patrikhanesi ve 
Roma Katolik Kilisesi’ne bağlı 
yerel kilise temsilcilerinin de katıl-
ması planlanıyordu.     

Ancak Papa Francesco’nun 
Şubat ortasında hastalanma-
sı ve 21 Nisan’da da hayatını 
kaybetmesi üzerine bu seyahati, 
8 Mayıs’ta bu makama seçilen 
halefi Papa 14. Leo’nun ger-
çekleştirip gerçekleştirmeyeceği 
henüz netlik kazanmadı.

Vatikan, yeni Papa’nın 
Mayıs’ın 25’ine kadar olan prog-
ramını paylaştı ve o tarihe kadar 
Türkiye ziyareti olmadığı görüldü.    

“GÖREVE BAŞLAMA 
TÖRENINDE TÜRKIYE’YE 
DAVET EDILECEK”
ANKA Haber Ajansı'nın Fener 

Rum Patrikhanesi’ne yakın kay-
naklardan edindiği bilgiye göre; 

Papa 14. Leo’nun 18 Mayıs’ta 
yapılacak resmi göreve başlama 
törenine katılacak olan Patrik 
Bartholomeos, bu vesileyle onun-
la ayrıca bir görüşme gerçekleş-
tirip Birinci İznik Konsili’nin yıl 
dönümü için Papa’yı Türkiye’ye 
davet edecek.

Papa’nın bu daveti kabul 
etmesi halinde bir tarih üzerinde 
anlaşılacak. Bunun, önümüzdeki 
yaz ya da sonbaharda olabile-
ceği düşünülürken, yine Mayıs 
sonunun da halen ihtimal dışı 
bırakılmadığı belirtiliyor.   

Ancak bu ziyaretin gerçekleş-
mesi için Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın Papa’ya resmi 
davet mektubu göndermesi gere-
kecek. Böylece Papa’nın ziyareti 
bir “devlet ziyareti” statüsünde 
gerçekleşecek.

Bu nedenle de, Papa’nın 
önce Ankara’da Cumhurbaşkanı 
Erdoğan ile bir araya gelmesi, 
ardından İznik’e geçmesi planla-
nacak.

Türkiye’nin, Papa’nın ilk 
yurtdışı seyahat rotası olabileceği 
de belirtiliyor.

Papa 14'üncü Leo bugün 
Vatikan'da gazetecilerle bir araya 
geldi. Yunan bir gazeteci tarafın-
dan kendisine yöneltilen bir soru 
üzerine Papa, İznik'i ziyaret etme 
planına ilişkin tarih vermezken 
''Bunun üzerinde çalışıyoruz, 
yapacağız'' ifadelerini kullandı.

Bu ziyaretin gerçekleşmesi 
halinde Papa 14. Leo, Türkiye’ye 
gelen 5’inci Papa olacak. 
Türkiye'ye 2014 yılında giden 
Papa Francesco’nun yanı sıra, 
Papa 6. Paul (1967), Papa 2. 
Jean Paul (1979) ve Papa 16. 
Benedikt (2006) de birer ziyarette 
bulunmuştu.

PAPA FRANCESCO, 
IYILEŞME UMUDUYLA 
PATRIK’TEN TARIHI 
DEĞIŞTIRMESINI ISTEDI
Öte yandan, Papa 

Francesco’nun, 10 yıl önce 

Kutsal Topraklar ziyareti sırasın-
da Patrik Bartholomeos’la İznik 
buluşmasını planladığı belirtildi. 
Patrikhanenin bazı danışmanları 
tarafından ortaya atılan bu fikre 
iki dini lider de sıcak baktı.

Papa Francesco’nun bu 
ziyarete ne kadar önem verdiği, 
yine Patrikhaneye yakın kaynağın 
ANKA’ya aktardığı bilgiyle ortaya 
çıktı. Buna göre; Papa, “Hayatta 
olur muyum o tarihte bilmiyorum, 
ama ölürsem bu ziyareti mutlaka 
gerçekleştirmesi için halefime 
vasiyette bulunuyorum” ifadelerini 
kullandı.

Papa Francesco’nun ayrıca, 
Şubat ortasında hastaneye 
yatmasının ardından Patrik 
Bartholomeos’tan, mayıs sonu 
yapılması planlanan bu etkinliğin 
tarihini ertelemesi konusunda 
ısrarcı olduğu ve bu şekilde iyi-
leşip bu ziyareti gerçekleştirmeyi 
umduğu ifade ediliyor.

Merhum Papa Francesco, Va-
tikan tarafından hiçbir zaman res-
mi olarak açıklanmasa da, geçen 
yıl üç ayrı etkinlikte İznik’e gitme 
isteğinden bahsetmişti. Hem Vati-
kan hem de Patrikhane buna dair 
hazırlıkları ileriye taşımıştı.

Papa Francesco, geçen 
haziran ayında Fener Rum 
Patrikhanesi'nden bir heyeti 
Vatikan’da kabulü sırasında, İznik 
ziyaretini yapmayı kalpten istedi-
ğini ifade etti.

Kasım ayındaki bir başka 
toplantı sırasında yine Türkiye’ye 
gitmeyi düşündüğünü söyleyen 
Papa, “2025’te ilk büyük eküme-
nik konsil olan İznik Konsili'nin 
1700'üncü yıl dönümünü kutlama 
fırsatı bulacağız” diyerek bu kon-
silin, Kilise'nin ve tüm insanlığın 
yürüyüşünde bir dönüm noktası 
olduğunu söyledi.

Aralık ayında da Dünya Meto-
dist Konseyi’nden bir delegasyo-
nu kabul eden Papa Francesco, 
bu yıl dönümü etkinliğinin, tüm 
Kiliselere ve tüm dinsel topluluk-

lara görünür bir birliğe doğru iler-
lemeleri için bir davet olduğunu 
dile getirdi.

Kiliselerin birliğine çok önem 
veren ve bunu her vesilede 
belirten Papa, yine Aralık’taki 
bu etkinlikte Kiliselere “birlikte 
yürüme” çağrısı yaparak, "Çünkü 
hepimiz biriz" dedi.

IZNIK HRISTIYAN 
DÜNYASI IÇIN NEDEN 
ÖNEMLI? 
Hristiyanlığın ilk evrensel 

kilise meclisi olan İznik Konsili 
325 yılının Mayıs ayında burada 
toplandı. Burada kabul edilen iti-
kat formülü, Hristiyanlığın esasını 
oluşturdu.

1981 yılından beri Türkiye’yi 
sıklıkla ziyaret eden, Bizans tarihi 
ve arkeolojisi alanında birçok 
bilimsel araştırma ve çalışmalar 
yapmış olan Emerit Profesör 
Vincenzo Ruggieri, Birinci İznik 
Konsili’nin önemini ANKA Haber 
Ajansı'na değerlendirdi.

Roma İmparatoru I. 
Konstantin'in çağrısıyla farklı ki-
liselere bağlı birçok episkoposun 
katılımıyla düzenlenen Konsilin 
toplanmasının ana nedenlerinden 
birinin kiliselerin farklı tarihlerde 
Paskalya Yortusunu kutluyor 
olması olduğunu belirtti.

İmparator Konstantin’in tama-
men bu farklılığa karşı durduğunu 

dile getiren Ruggieri, bir diğer 
ana meselenin de, İskenderiye 
ruhbanları arasında Hz. İsa'nın 
kökeni ve “Baba Tanrı” ile olan 
ilişkisine dair teolojik tartışmalar 
olduğunu anlattı.

Büyük sorun yaratan bu 
meselenin çözüldüğünü belirten 
Ruggieri, İznik’in ayrıca Katolik 
inancının tanımlandığı yer oldu-
ğuna da dikkati çekti.

Konsile 318 episkoposun ka-
tıldığı öne sürülse de bu sayının 
260-265 arası olduğunu belirten 
Ruggieri, bunların çoğunun Doğu 
kiliselerinin temsilcileri olduğu ve 
Batı’dan az katılım olduğu bilgisi-
ni aktardı.  

Konsilde, Paskalya’nın her yıl 
ilkbahar ekinoksundan sonraki ilk 
dolunayın ardından gelen Pazar 
günü kutlanması da kararlaştı-
rıldı.

Vincenzo Ruggieri, Papa 14. 
Leo’nun, resmi ziyaret program-
larına başlayacağı zaman tabii 
ki kendi kararları doğrultusunda 
Türkiye’ye gidebileceğini ve 
Francesconun açtığı bu yolu 
devam ettireceğini düşündüğünü 
ifade etti.

Papa 14. Leo, seçilmesinin 
ardından yaptığı ilk açıklamalar-
da selefi Francesco’ya teşekkür 
ederek, onun izinden gideceğini 
söylemişti.

Dolandırıcılık şebekesine yönelik 17 ildeki 
operasyonlarda 73 şüpheli tutuklandı

ANKARA (AA) - İçişleri Bakanı 
Ali Yerlikaya, 17 ilde dolandırıcılık 
şebekesine yönelik operasyonlarda 
gözaltına alınan 160 şüpheliden 73 
'ünün tutuklandığını bildirdi.

Yerlikaya, sosyal medya hesa-
bından yaptığı paylaşımda, Antalya, 
Diyarbakır, İstanbul ve İzmir'in de 
arasında bulunduğu 17 ilde bazı 

kişilerin kendilerini kamu görevlisi 
olarak tanıtarak vatandaşları do-
landırdıklarının, kuyumculara sahte 
ve ayarı düşük altın sattıklarının ve 
sosyal medya platformları üzerinden 
sahte ilanlarla ürün satışı gerçekleş-
tirdiklerinin tespit edildiğini belirtti.

402 vatandaşı dolandırdıkları 
belirlenen 160 zanlının gözaltına 

alındığı bilgisini veren Yerlikaya, 
şüphelilerden 73'ünün tutuklan-
dığını, 87'si hakkında adli kontrol 
kararının verildiğini kaydetti.

Bakan Yerlikaya, vatandaş-
ları dolandıran suç şebekelerine 
ve yasa dışı yapılanmalara karşı 
mücadelenin aralıksız süreceğini 
vurguladı.
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ABD ve Çin karşılıklı gümrük 
vergilerini 90 gün için düşürecek 

CENEVRE (AA) - ABD ve 
Çin, karşılıklı uyguladıkları 
gümrük vergilerini sürpriz bir 
şekilde 3 ay süreyle düşürme 
konusunda anlaştı.

ABD Çin mallarına uygula-
dığı gümrük vergilerini 90 gün 
için yüzde 145'ten yüzde 30'a, 
Pekin, ABD mallarına uygula-
dığı gümrük vergilerini yüzde 
125'ten yüzde 10'a düşürecek. 
ABD Hazine Bakanı Scott 
Bessent ve ABD Ticaret Tem-
silcisi Jamieson Greer, hafta 
sonu Cenevre'de Çin heyetiyle 
gerçekleştirdikleri görüşmele-
rin ardından basın toplantısı 
düzenledi.

Bessent, Çin ile 90 günlük 
bir duraklama ve gümrük ver-
gisi seviyelerinin önemli ölçü-
de aşağı çekilmesi konusunda 
anlaşmaya varıldığını bildire-
rek, Çin ve ABD'nin ayrışma 
istemediğini belirtti.

Hafta sonu Çin ile yapı-
lan görüşmeleri "sağlam" ve 
"saygılı" olarak nitelendiren 
Bessent, "Fentanil konusunda 
atılacak adımlara yönelik çok 
sağlam ve verimli bir görüşme 

yaptık. Her iki tarafın da ay-
rışmak istemediği konusunda 
hemfikiriz." ifadesini kullandı.

Bessent, gelecekteki 
görüşmelere yönelik "Çok 
iyi görüşmeler bekliyoruz, 
artık görüşmelerde Cenevre 
mekanizması var." dedi. ABD 
Ticaret Temsilcisi Jamieson 
Greer, ABD'nin Çin ile daha 
dengeli bir ticaret yapmak 
istediğini belirterek, "ABD ve 
Çin için oldukça iyi bir sonuçla 
bitirdik." diye konuştu.

Anlaşmaya ilişkin yapı-
lan açıklamada ise ABD'nin, 
14 Mayıs itibarıyla fentanil 
dahil Çin mallarına uyguladı-
ğı gümrük vergilerini 90 gün 
için yüzde 145'ten yüzde 30'a 
düşüreceği, Çin'in ise ABD 
mallarına uyguladığı gümrük 
vergilerini 90 gün için yüzde 
125'ten yüzde 10’a indireceği 
ifade edildi.

Ayrıca, Çin ve ABD arasın-
da ticaret ve ekonomik ilişkiler 
konularında müzakerelerinin 
sürdürülmesi için mekaniz-
ma kurulacağı belirtildi. ABD 
ile Çin heyetleri hafta sonu 

İsviçre'nin Cenevre kentinde 
ticaret görüşmelerinde bulun-
mak üzere bir araya gelmişti. 
Dün hem ABD hem de Çin 
daha sonra müzakerelerde 
ilerleme kaydedildiğini belirt-
miş ancak daha fazla ayrıntı 
vermemişti.

Dünyanın en büyük iki eko-
nomisinin ticaret ihtilaflarında 
anlaşması borsalarda coşkuya 
neden olurken, dolar ise diğer 
birçok para birimi karşısın-
da değer kazanıyor. Dolar 

endeksi şu dakikalarda 101,7 
seviyesinde bulunuyor.

ABD ILE ÇIN 
TARIFELER 
KONUSUNDA 
RESTLEŞMIŞTI
ABD Başkanı Donald 

Trump, 2 Nisan'da araların-
da Çin'in de olduğu ticaret 
ortaklarına ek gümrük vergileri 
açıklamıştı.

Çin'in karşılık vermesiyle 
iki ülke arasında başlayan 
tarife restleşmesi sonunda 

ABD, Çin'e uyguladığı gümrük 
tarifesini yüzde 145'e kadar çı-
kartmış, Çin de ABD'ye yüzde 
125 gümrük tarifesi getirmişti.

Washington yönetimi, diğer 
ülkelere getirdiği ek tarifeleri 
90 gün ertelerken, Çin'e yöne-
lik tarifeler yürürlüğe girmişti.

Tırmanan ticari gerilim 
sonrasında Amerikalı ve Çinli 
yetkililer, bu hafta sonu tarife 
müzakereleri için İsviçre'de bir 
araya gelmek üzere anlaş-
mıştı.

14 Mayıs itibarıyla ABD, Çin mallarına uyguladığı gümrük 
vergilerini 3 aylığına yüzde 145'ten yüzde 30'a, Çin de ABD mallarına 

uyguladığı gümrük vergilerini yüzde 125'ten yüzde 10’a düşürecekOSD, 2025'in ilk 
4 aylık verilerini açıkladı

ISTANBUL (AA) - Türkiye'nin otomotiv 
üretimi, yılın ilk dört ayında geçen yılın 
aynı dönemine göre yüzde 2 azalarak 464 
bin 290 adete gerilerken, toplam otomotiv 
ihracatı yüzde 5 artarak 12,5 milyar dolar 
oldu.

Otomotiv Sanayii Derneği (OSD), 
ocak-nisan dönemine ait üretim ve ihracat 
adetleriyle pazar verilerini açıkladı.

Buna göre, yılın ilk dört aylık dönemin-
de toplam otomotiv üretimi önceki yılın 
aynı dönemine göre yüzde 2 azalarak 464 
bin 290 adet olarak kaydedildi.

Otomobil üretimi ise yüzde 2 gerileye-
rek 295 bin 377 adet olarak gerçekleşti. 
Traktör üretimiyle toplam üretim ise 475 bin 
212 adedi buldu.

Yılın ilk dört aylık döneminde ticari araç 
grubunda üretim, önceki yılın aynı dönemi-
ne göre yüzde 3, ağır ticari araç grubunda 
yüzde 25, hafif ticari araç grubunda ise 
yüzde 1 geriledi.

Bu dönemde, otomotiv sanayisinin 
kapasite kullanım oranı yüzde 66 olarak 
gerçekleşti. Araç grubu bazında kapa-
site kullanım oranları ise hafif araçlarda 
(otomobil+hafif ticari araç) yüzde 67, kam-
yon grubunda yüzde 49, otobüs-midibüs 
grubunda yüzde 60 ve traktörde yüzde 44 
olarak tespit edildi.

ILK DÖRT AYDA IHRACAT 12,5 
MILYAR DOLARI BULDU
Yılın ilk dört aylık döneminde otomo-

tiv ihracatı adet bazında geçen yılın aynı 
dönemine paralel seyrederek, 333 bin 351 
adet olarak gerçekleşti.

Bu dönemde otomobil ihracatı önceki 
yılın aynı dönemine göre yüzde 6 geri-
lerken, ticari araç ihracatı yüzde 9 arttı. 
Söz konusu dönemde, traktör ihracatı ise 
2024'ün aynı dönemine göre yüzde 41 
azalarak 3 bin 422 adet oldu.

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) verile-
rine göre, toplam otomotiv sanayi ihracatı, 
ilk dört aylık dönemde yüzde 17 ile sektörel 
ihracat sıralamasında ilk sıradaki yerini 
korudu.

Uludağ Otomotiv Endüstrisi İhracatçı 
Birlikleri verilerine göre, söz konusu dö-
nemde toplam otomotiv ihracatı, 2024'ün 
aynı dönemine göre yüzde 5 artarak 12,5 
milyar dolar oldu. Bu dönemde, dolar ba-
zında ana sanayi ihracatı yüzde 3, tedarik 
sanayi ihracatı yüzde 7 arttı.

TOPLAM PAZAR DÖRT AYDA 395 
BIN ADEDI AŞTI
Yılın ilk dört ayında toplam pazar, önce-

ki yılın aynı dönemine göre yüzde 2 artarak 
395 bin 25 adet düzeyinde gerçekleşti.

Bu dönemde, otomobil pazarı da yüzde 
5 artış sağlayarak 309 bin 204 adet oldu. 
İlk dört ayda önceki yılın aynı dönemine 
kıyasla toplam ticari araç pazarında yüzde 
6, ağır ticari araç pazarında yüzde 12, hafif 
ticari araç pazarında ise yüzde 5 gerileme 
kaydedildi.

Bu yılın ilk dört ayında geçen yılın aynı 
dönemine göre otomobil satışlarındaki yerli 
araç payı yüzde 31, hafif ticari araç paza-
rında yerli araç payı da yüzde 21 olarak 
gerçekleşti.

İnşaat maliyet endeksi 
martta aylık yüzde 1,53, 
yıllık yüzde 23,23 arttı
ANKARA (AA) - İnşaat maliyet endeksi 

martta aylık bazda yüzde 1,53, yıllık bazda 
yüzde 23,23 artış kaydetti.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), mart 
ayına ilişkin inşaat maliyet endeksi verilerini 
açıkladı.

Buna göre, endeks martta bir önceki aya 
kıyasla yüzde 1,53, geçen yılın aynı ayına 
göre yüzde 23,23 yükseldi.

Aylık bazda malzeme endeksi yüzde 
1,95, işçilik endeksi yüzde 0,8 arttı. Yıllık baz-
da ise malzeme endeksi yüzde 18,8, işçilik 
endeksi yüzde 31,72 artış gösterdi.

Bina inşaatı maliyet endeksi, martta bir 
önceki aya göre yüzde 1,45, geçen yılın aynı 
ayına kıyasla yüzde 23,6 yükseliş kaydetti. 
Bir önceki aya göre malzeme endeksi yüzde 
2, işçilik endeksi yüzde 0,54 arttı. Ayrıca 
geçen yılın aynı ayına göre malzeme endeksi 
yüzde 19,68, işçilik endeksi yüzde 30,77 
yükseldi.

Bina dışı yapılar için inşaat maliyet en-
deksi, martta bir önceki aya göre yüzde 1,79, 
geçen yılın aynı ayına kıyasla yüzde 22,05 
artış gösterdi.

Söz konusu yapılarda bir önceki aya göre 
malzeme endeksi yüzde 1,82, işçilik endeksi 
yüzde 1,74 yükseldi. Geçen yılın aynı ayına 
göre malzeme endeksi yüzde 16,14, işçilik 
endeksi yüzde 35,22 artış kaydetti.

BDDK'den bankacılık 
hesaplarından kaynaklanan faiz 

oranı riskine ilişkin yeni düzenleme      
ISTANBUL (AA) - Bankacılık 

hesaplarından kaynaklanan kon-
solide ve konsolide olmayan faiz 
oranı riski standart rasyosu yüzde 
15’e indirildi.

Bankacılık Düzenleme ve 
Denetleme Kurumunun (BDDK) 
Bankacılık Hesaplarından Kaynak-
lanan Faiz Oranı Riskinin Standart 
Yaklaşımla Ölçülmesine ve Değer-
lendirilmesine İlişkin Yönetmeliği, 
Resmi Gazete'de yayımlandı.

Söz konusu yönetmelik, banka-
cılık hesaplarında yer alan bilanço 
içi ve bilanço dışı pozisyonlardan 
kaynaklanan faiz oranı riskinin 
standart yaklaşımla ölçülmesine ve 
değerlendirilmesine ilişkin usul ve 
esasları düzenliyor.

Yönetmeliğe göre, konsolide 
ve konsolide olmayan bankacılık 
hesaplarından kaynaklanan faiz 
oranı riski standart rasyosu yüzde 
20'den yüzde 15’e düşürüldü.

Bankacılık hesaplarından kay-
naklanan faiz oranı riski standart 
rasyosunun hesaplanmasında, 
bankacılık hesaplarında yer alan 
pozisyonlardan katılma hesabı 
kaynaklı olanlar BDDK tarafın-
dan belirlenecek oranda dikkate 
alınacak.

Yönetmelikte standart yaklaşım 
uyarınca ekonomik değer deği-
şimi hesaplamasına ilişkin genel 
hükümlere ilişkin düzenlemeler 
yer aldı. Ekonomik değer değişimi 
hesaplamasında, faize duyarlı 
pozisyonlardan kaynaklanan gele-
cekteki tüm nakit akışları dikkate 
alınacak.

Söz konusu pozisyonlar, çekir-
dek sermayeden indirilen varlıklar, 
maddi duran varlıklar, maddi olma-
yan duran varlıklar ve hisse senedi 
yatırımları dışında kalan bankacılık 
hesaplarında izlenen tüm aktif ka-
lemler, çekirdek sermaye dışında 
kalan tüm pasif kalemler ve bilanço 
dışı kalemler olarak bildirildi.

Yönetmelikte ekonomik değer 
değişimi hesaplamasında izlene-
cek aşamalara ilişkin de hükümler 
yer aldı.

Faize duyarlı bilanço içi ve 
bilanço dışı varlık ve yükümlülük-
lerin yeniden fiyatlanan tüm nakit 
akışları, para birimi veya faizle iliş-
kilendirilen emtia bazında standart-
laştırılmaya uyumlu olduğu ölçüde 
ilgili vade dilimlerine yerleştirilecek. 
Bu yerleştirme yapılırken faiz oran-
larına ilişkin marjlar da nakit akışı 
hesaplamasına dahil edilecek.

Gömülü olan ve olmayan 
otomatik faiz oranı opsiyonaliteleri 
içeren araçların değerlerindeki 
değişiklikler 8’inci madde uyarınca 
hesaplanan eklenti tutar uygula-
narak ekonomik değer değişimi 
hesaplamasında dikkate alınacak.

Standartlaştırılmaya uyumlu ol-
mayan pozisyonların, vadesiz mev-
duat ile gerçek kişi ve perakende 
müşterilere ait erken kapanma riski 
bulunan vadeli mevduat ve erken 
ödeme riski bulunan sabit faizli 
kredileri içerecek.

Perakende müşteri mevduatı-
nın faiz riski yapısının gerçek kişi 
müşteri mevduatının faiz riski yapı-
sı ile uyumlu olmadığı durumda bu 
perakende müşteri mevduatı, diğer 

kişi mevduatı kapsamında dikkate 
alınacak.

10 YILLIK TARIHSEL 
VERI KULLANILARAK 
ÇEKIRDEK MEVDUAT 
ORANI HESAPLANACAK
Gerçek kişi ve perakende müş-

teri mevduatından, ilgili hesapta 
düzenli nakit akışı olanlar veya ilgili 
hesaba faiz işletilmeyenler hare-
ketli mevduat olarak, bu koşullara 
uymayanlar ise hareketli olmayan 
mevduat olarak dikkate alınacak.

10 yıllık tarihsel veri kullanı-
larak her bir vadesiz mevduat 
sınıfı için çekirdek mevduat oranı 
hesaplanacak. Bu verinin bulunma-
ması halinde banka, sahip olduğu 
tüm veriyi içsel olarak belirlediği 
bir ihtiyatlılık marjı çerçevesinde 
kullanacak.

Çekilme olasılığı düşük olan 
mevduatın faiz oranındaki önemli 
değişimler altında dahi yeniden 
fiyatlama olasılığı düşük olan kısmı 
çekirdek mevduat olarak, kalan 
kısmı ise çekirdek olmayan mevdu-
at olarak sınıflandırılacak.

Gerçek kişi ve perakende 
müşterilere ait erken kapanma riski 
bulunan vadeli mevduat ve erken 
ödeme riski bulunan sabit faizli kre-
dilerdeki opsiyonalite iki aşamalı 
bir yaklaşım kullanılarak dikkate 
alınacak.

Birinci aşamada, faiz oranla-
rının cari vade yapısı göz önüne 
alınarak sabit faizli kredilerin erken 
ödeme oranları ve vadeli mev-
duatın erken kapanma oranları 
içsel olarak hesaplanırken, banka 
tarafından bu oranların içsel olarak 
hesaplanamaması halinde Kurum 
tarafından belirlenen oranlar kulla-
nılabilecek.

YÖNETMELIK 1 EKIM 2025 
TARIHINDE YÜRÜRLÜĞE 
GIRECEK
Azami oranlarda aşım oluşması 

durumunda son iki dönem arka ar-
kaya azami oranda aşım bulunma-
sı ve son 12 aylık dönem içerisinde 
son dönem aşımı dahil üç defa 
azami oranın aşılması şartlardan 
herhangi birinin varlığı halinde 
oluşan son dönem aşım tutarı 
önemli sistemik sermaye yeterliliği 
standart oranının hesaplamasında 
özkaynaktan indirilecek.

Bu kapsamda Bankacılık 
Hesaplarından Kaynaklanan Faiz 
Oranı Riskinin Standart Şok Yön-
temiyle Ölçülmesine ve Değer-
lendirilmesine İlişkin Yönetmelik 
yürürlükten kaldırıldı.

Söz konusu yönetmelik 1 Ekim 
2025 tarihinde itibarıyla yürürlüğe 
girecek. Yönetmeliğin konsolide 
esasa göre uygulanması ise 1 
Nisan 2026 tarihinde başlayacak.

Bankacılık hesaplarından kay-
naklanan konsolide ve konsolide 
olmayan faiz oranı riski standart 
rasyosu, bankaların faiz oranı şok-
larına karşı ekonomik değerinin ne 
kadar değiştiğini gösteren bir ölçü 
olarak öne çıkıyor.

Bu oran yüzde 15’i aşarsa, 
bankaların risk yönetimi zayıf 
sayılabiliyor ve müdahale gereke-
biliyor. Bu orana göre bankalar da 
kendilerini ayarlıyor.

Gümrük muhafaza ekipleri 4 ayda 
16,5 milyar liralık kaçakçılığı önledi

ANKARA (AA) - Ticaret Bakanlığı 
Gümrük Muhafaza ekipleri, bu yılın ilk 
4 ayında düzenledikleri operasyonlarda 
16,5 milyar liralık ticari eşya ve uyuşturucu 
kaçakçılığını engelledi.

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, 
Gümrükler Muhafaza Kaçakçılık ve İstih-
barat birimlerince, ülke ekonomisine zarar 
veren, haksız rekabet ortamının oluşması-
na neden olarak ticari işleyişe sekte vuran, 
toplum sağlığını hedef alarak gençleri ba-
ğımlılık batağına çekmeye çalışan kaçak-
çılığın hiçbir türüne geçit verilmiyor.

Ekiplerce, ocak-nisan döneminde ger-
çekleştirilen 2 bin 349 farklı operasyonda, 
geçen yılın aynı dönemine kıyasla yaklaşık 
yüzde 76 artışla 16,5 milyar liralık ticari 
eşya ve uyuşturucu madde kaçakçılığı 
önlendi. Operasyonlarda 11,4 ton uyuştu-
rucu madde, 71 milyon 221 bin tütün, tütün 
mamulü ve içki, 28 milyon 476 bin tekstil 
malzemesi ve 17 milyon 936 bin çeşitli 
eşya başta olmak üzere canlı hayvandan 
elektronik eşyaya, tarihi eserden, tekstil 

ürünlerine kadar çok geniş bir yelpazede 
kaçak eşya ele geçirildi.

Gümrükler Muhafaza birimlerince, ge-
çen ayki operasyonlar neticesinde, geçen 
yılın aynı ayına kıyasla yaklaşık yüzde 
231 artışla 3,9 milyar liralık ticari eşya 
ve uyuşturucu madde kaçakçılığının da 
önüne geçildi.

Operasyonlarla 1,4 ton uyuşturucu 
madde, 13 milyon 810 bin tekstil malze-
mesi, 2 milyon 58 bin çeşitli eşya, 211 
lüks araç başta olmak üzere muhtelif eşya 
kaçakçılığının önüne geçildi.
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SOLDAN SAĞA
1. Nazlı, şımarık bir biçimde... 2. 

Şahteregillerden, tarla ve yol kenarlarında 
yetişen, 20-40 santimetre yüksekliğinde 
çiçekleri hekimlikte kullanılan, çok 
yıllık ve otsu bir bitki... Şarlamak işi 
veya durumu... 3. “Olur, peki veya fena 
değil” anlamlarında kullanılan bir söz... 
Beddua... Etobur.. 4. Silisli kütlelerin, 
kayaların, doğal etkenlerle parçalanarak 
ufalanmasından oluşan, deniz kıyısı, dere 
yatağı vb. yerlerde çok bulunan, ufak, sert 
tanecikler... Anlaşma, uyuşma, uzlaşma, 
mutabakat... Kurçatovyum elementinin 
Amerikalılar tarafından adlandırılan 
Rutherfordyum biçiminin simgesi... 5. 
Dolma kalem... Baş örtüsü, yün atkı 
(halk ağzı)... Yünün dövülmesiyle yapılan 
kalın ve kaba kumaş (halk ağzında)... 6. 
Eksiklikler, noksanlıklar (eski)... Baskıda 
kullanılmak amacıyla, üzerine kabartma 
resim, şekil, yazı çıkarılmış metal levha... 
7. Veya, ya da... Dürülerek boru biçimi 
verilmiş deriler veya kâğıtlar... Renyum 
elementinin simgesi... 8. Kuvvet, kudret 
(eski)... Melodisi olmayan... 9. Beyler, 
amirler (eski)... Kökler, asıllar... Türk 
alfabesinin on beşinci harfinin adı, 
okunuşu... 10. Rahatlama... Dokuzdan 
sonra gelen sayının adı... Sinmek işi... 11. 

Kalseduan kuvarsının bir türü olan, yüzük 
taşı, mühür vb. yapmakta kullanılan, türlü 
renklerde, yarı saydam, parlak ve değerli 
bir taş... Notada duraklama zamanı ve 
bunu gösteren işaretin adı... Kahramanca 
mücadele, çarpışma, savaş... Kolun 
bilekten parmak uçlarına kadar olan, 
tutmaya ve iş yapmaya yarayan bölümü... 
12. Rodyum elementinin simgesi... Kuru 
olma durumu... Başkaldırıcı... 13. Üzerinde 
çıkarıldığı yılın tarihi bulunan, 7 gram 
ağırlığında, cumhuriyet altınına göre 
daha yayvan ve iri olan altın sikke... Ray 
üzerinde işleyen motorlu taşıma aracı... 
14. Anıyla ilgili, anıya ait... Kasalamak işi... 
15. Maddi katkısı görülen bir kimseye "çok 
kazan, kazancın bol olsun" anlamında 
kullanılan bir iyi dilek sözü...

YUKARIDAN AŞAĞIYA
1. Eşeği andıran, eşeğe benzeyen, 

eşek gibi... Güney Amerika yerlilerinin 
oklarına sürdükleri bitkisel zehir... Kar, süt 
vb.nin rengi, beyaz... 2. Kutsal (eski)... 
Okul, fabrika vb. kuruluşlarda yemek 
yenilen büyük salon... 3. Bohriyum 
elementinin simgesi... Minaresi olan... 
Kaz, kedi, yılan vb.nin çıkardığı ses... 
4. Hitit... Polonya halkından veya bu 
halkın soyundan olan kimse... Raksı 

meslek edinmiş kadın (eski)... 5. Birine 
ilenmek... Ey... 6. Ermiş... Tanrıtanımaz... 
Serilmiş, yayılmış... 7. Şehirli... Lütesyum 
elementinin simgesi... Kale duvarı... 8. 
Bir parça görkemli bir biçimde ve ağır 
tempoyla çalınarak... Lak ile cilalanmış... 
9. Üşenme, üşengeçlik... Odun kesen 
veya satan kimse... Su (eski)... 10. Gam 
dizisinde "sol" ile "si" arasındaki ses... 
Tamamlama, bitirme (eski)... Çeşitli renk 
ve büyüklükteki karelerden oluşan (desen 
veya kumaş)... 11. “Ey, hey” anlamında 
kullanılan bir seslenme sözü (eski)... 
Sınıf... Kalay elementinin simgesi... Doğu 
Anadolu ile Azerbaycan'da çalınan bir 
çalgı türü... 12. Kardeş eşlerinden her 
birinin ötekine göre adı... İri olma durumu... 
Yüreklendirmeye yarayan bir seslenme 
sözü, yaşa... 13. Osmanlı Devleti’nde 
gümrük vergisi... Yemek... Kadın... Ter 
(eski)... 14. Emir eri (eski)... Gözenek 
(eski)... 15. Aşaması çırakla usta arasında 
bulunan zanaatçı... Bir işin önceki evreleri, 
öncesi, önceleri...

(Türk Dil Kurumu tarafından hazırlanmıştır. 
http://tdk.org.tr bulmaca@tdk.org.tr)
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HABER MERKEZI- İlkbaharın serinli-
ği yerini yazın sıcak günlerine bırakırken, 
cildimiz de bu mevsimsel değişime uyum 
sağlamaya çalışıyor. Güneşin etkisini 
daha çok artırmasıyla, cilt sağlığını koru-
mak ve çeşitli sorunların önüne geçmek 
her zamankinden daha da önemli hale 
geliyor. Artan sıcaklar ve nemli hava, cil-
dimizde bazı farklılıklara neden olabiliyor 
ve özellikle bu dönemde cildimiz daha 
yağlı görünebiliyor.   Güneşe karşı daha 
hassas hale gelen cildimize biraz daha 
özen göstermemiz önemli. Böylece cildi-
mizin sağlığını korurken, yaz mevsiminin 
getirdiği canlı ve ışıltılı görünümü de 
destekleyebiliriz.

Konuyla ilgili Infinity Regenerative Cli-
nic doktoru Merve Oflaz Gider, yaz ayla-
rında sıkça karşılaşılan cilt sorunlarına ve 
çevresel etkenlerin bu sorunlardaki kritik 
rolüne dikkat çekerek şunları söyledi: "Ya-
zın keyfini sürerken cilt sağlığımızı ihmal 
etmemeliyiz. Çünkü bu dönemde güneşin 
ultraviyole ışınları en yoğun seviyededir 
ve bu durum güneş yanıkları, alerjik reak-
siyonlar, bakteri ve mantar enfeksiyonları, 
güneş lekeleri, isilik ve cilt kuruluğu gibi 
birçok cilt sorununu tetikleyebilir. Özellikle 
açık ten rengine sahip kişilerin genetik 
yatkınlıkları nedeniyle güneşin zararlı et-
kilerine karşı çok daha hassas olduklarını 
unutmamalıyız." dedi.

“GÖLGE ALANLARDA DAHI 
CILDIMIZ ULTRAVIYOLE 
IŞINLARININ ETKISINE MARUZ 
KALIR“
Güneşin ciltteki zararlı etkilerine karşı 

en iyi savunmanın doğru güneş kremi 
kullanımı olduğunu vurgulayan Dr. Oflaz, 

ürün seçimi ve uygulanması ko-
nusunda kritik bilgiler paylaştı 
"Yaz aylarında cilt sağlığı 
için son derece büyük 
önem taşıyan güneş 
kremi, sadece doğru-
dan güneşe maruz ka-
lırken değil, yansıma 
yoluyla ve hatta gölge 
alanlarda dahi cildimiz 
ultraviyole ışınlarının 
etkisine maruz kalır. 
Bu nedenle, yüksek 
koruma faktörlü (SPF 
30 ve üzeri) ve geniş 
spektrumlu (UVA ve UVB 
koruması olan) güvenilir 
markalara ait güneş kremleri 
tercih edilmelidir. Özellikle alerjik ve 
hassas cilt tipine sahip olan bireylerin, 
dermatologlarına danışarak cilt tiplerine 
en uygun, parfüm ve paraben içermeyen 
ürünleri seçmeleri önemlidir. Güneş kremi 
uygulaması, güneşe çıkmadan 20-30 
dakika önce yapılmalı ve gün içerisinde, 
özellikle terleme, yüzme veya havluyla 
kurulanma sonrasında düzenli olarak 
(2-3 saatte bir) tekrarlanmalıdır. Güneşin 
en yoğun olduğu 10:00-16:00 saatleri 
arasında direkt güneş ışığından kaçın-
mak ve gölge alanları tercih etmek de 
ek bir korunma katmanı sağlayacaktır. 
Güneşin zararlı etkilerinden korunmak 
ilk adım olmakla birlikte, yaz aylarında 
sıklıkla karşılaşılan güneş lekeleri, akne 
alevlenmeleri, cilt kuruluğu gibi sorunlara 
yönelik kişiye özel çözümler de büyük 
önem taşır. Bu noktada, cilt tipinin doğru 
analiz edilmesi ve mevcut sorunların 
derinliğine incelenmesiyle belirlenecek 

profesyonel uygulamalar devreye 
girer. Örneğin; güneş lekeleri 

için farklı lazer teknolojileri 
veya kimyasal peeling 

yöntemleri uygulanabilir, 
akne sorunu yaşayan-
lar için özel temizleme 
kürleri ve tıbbi bakım-
lar faydalı olabilir. Cilt 
kuruluğu yaşayanlar 
için ise yoğun nemlen-
dirici ve bariyer onarıcı 
tedaviler seçilebilir. 

Dolayısıyla, yazın cilt 
sağlığını bütüncül bir 

yaklaşımla ele almak ve 
kişiye özel ihtiyaçlara yönelik 

bir hekimden tavsiye almak, 
olası sorunların önüne geçmek ve 

mevcutların etkilerini azaltmak için en 
doğru yaklaşımdır." dedi.

Güneşe uzun süreli, düzenli ve ko-
runmasız maruz kalmanın özellikle açık 
tenli bireylerde kalıcı güneş lekelerine yol 
açabileceğini belirten Dr. Oflaz Gider, bu 
lekelerin oluşum mekanizmasını ve tedavi 
seçeneklerini şöyle açıkladı "Güneş 
lekeleri, melanin pigmentinin aşırı üretimi 
sonucu ortaya çıkar ve genellikle burun, 
yanaklar, alın, dudak üstü, boyun, sırt ve 
omuzlar gibi güneşe en çok maruz kalan 
bölgelerde yoğunlaşır. Bu lekelerin oluşu-
munu engellemek için her yaşta bireyin 
cilt tipine uygun, yüksek faktörlü bir güneş 
kremi kullanması ve bunu yıl boyunca 
düzenli olarak uygulaması hayati önem 
taşır. Oluşmuş güneş lekeleri maalesef 
kendiliğinden iyileşmez. Bu durumda bir 
hekim kontrolünde topikal kremler, kim-
yasal peeling, lazer tedavileri ve mikro-

dermabrazyon gibi çeşitli medikal estetik 
uygulamalar değerlendirilebilir. Tedavi 
süreci kişiye özel olarak planlanır ve sabır 
gerektirir." diyerek yaz aylarında artan 
sıcaklık ve nemin cilt sağlığını olumsuz 
etkilediğine dikkat çekerek "Bu dönemde 
akne, lekelenme, tahriş ve enfeksiyon gibi 
sorunlar sıkça görülmektedir. Cilt tipine 
uygun temizleyici, nemlendirici ve yüksek 
faktörlü güneş koruyucu kullanımı hayati 
önem taşımaktadır. Mevcut sorunların 
tedavisi ve olası problemlerin önlenmesi 
için doğru cilt bakımı rutininin yanı sıra 
kişiye özel dermokozmetolojik uygulama-
lar da kritik rol oynamaktadır," dedi.

Infinity Regenerative Clinic doktoru 
Merve Oflaz Gideri ‘in de paylaştığı gibi 
her kişinin cildi, genetik geçmişi ve yaşam 
koşulları göz önünde bulundurulduğunda, 
yaz aylarında cilt sağlığını korumanın 
en iyi yolu, standart uygulamalar yerine 
kişiye özel bir sağlık yönetimi anlayışını 
benimsemekten geçiyor. Ayrıca uzman 
bir hekim tarafından yapılan detaylı cilt 
analizi sonucunda belirlenen, kişiye özel 
dermokozmetolojik uygulamalar da cilt 
sorunlarına yönelik özel çözümler suna-
rak, tedavilerin başarılı sonuçlanma olası-
lığını artırabiliyor. Yapılan bu uygulamalar, 
cildin sağlıklı yapısını destekleyerek, yaz 
mevsiminin cilt üzerinde yarattığı olumsuz 
etkilerin minimize edilmesini sağlayabili-
yor. Kişiye özel yaklaşımlarla elde edilen 
sonuçlar, sadece cilt sağlığını iyileştirmez 
aynı zamanda uzun vadeli iyilik halinin 
korunmasına da yardımcı olur. Bu çözüm-
ler, vücudun dengesini destekleyerek sür-
dürülebilir sağlığın oluşmasında önemli 
bir adım olarak görülebilir.

HABER MERKEZI- Primer Progresif 
Afazi’nin (PPA) sadece dil becerilerini hedef 
alan nadir bir nörolojik hastalık olduğunu be-
lirten uzmanlar, bozulmanın yavaş ve ilerleyici 
olduğunu söylüyor.

Üsküdar Üniversitesi NPİSTANBUL Has-
tanesi Nöroloji Uzman Prof. Dr. Sultan Tarlacı, 
nadir bir nörolojik hastalık olan Primer Progresif 
Afazi’nin (PPA) belirtileri, tanı süreci ve hastaya 
yaklaşım yöntemleri hakkında bilgi verdi.

Birincil ilerleyen dil kaybı olarak da bilinen 
Primer Progresif Afazi’nin (PPA), yavaş ilerleyen 
ve genellikle konuşma ve dil becerilerini etki-
leyen nadir bir nörolojik hastalık olduğunu dile 
getiren Prof. Dr. Sultan Tarlacı, “Bu durum, Alz-
heimer hastalığı gibi diğer demans türlerinden 
farklı olarak, başlangıçta sadece dil işlevlerini 
etkiler ve zamanla diğer bilişsel alanlara yayıl-
madan önce konuşma ve dilde kelime kayıpları 
ile belirgin bozulmalara yol açar.” dedi.

PPA'nın en belirgin özelliğinin, dil becerile-
rinde yavaş ve ilerleyici bir bozulma olduğunu 
aktaran Tarlacı, bu bozulmaların, genellikle dil 
üretiminde veya anlama becerilerinde ortaya 
çıktığını ifade etti.

PPA, PSIKIYATRIK 
KONUŞMA BOZUKLUĞU ILE 
KARIŞTIRILABILIYOR! 
Karşılaşılan vakaların birçoğunun psikiyatrik 

konuşma bozukluğu zannedildiğini ve hastaların 
psikolojik nedenlerle konuşmak istemediğinin 
düşünüldüğünü kaydeden Prof. Dr. Sultan 
Tarlacı, “Bu şekilde karşılaştığımız vakalar var; 
10 yıl boyunca psikolojik konuşma bozukluğu 
zannedildiği için o şekilde takip edilmiş. Genelde 
konuşma kaybı, kelime kaybı ve anlama kaybı 
olunca içe çekilme ile psikolojik sanılıyor. PPA 
başlangıçta yalnızca dil işlevlerini etkilerken, 
hastalığın ilerleyen aşamalarında diğer bilişsel 
işlevlerde de bozulmalar görülebilir. Bu, hasta 
kişilerin daha genel bilişsel işlevlerde de sorun 
yaşamaya başlaması anlamına gelebilir.” şeklin-
de konuştu.

ERKEKLERDE KADINLARDAN IKI KAT 
DAHA FAZLA GÖRÜLÜYOR!
PPA’nın ilk olarak 1982 yılında, dünyanın en 

iyi sinirbilmcilerinden biri olan Türk asıllı Marsel 
Mesulam tarafından tanımlandığını ifade eden 
Prof. Dr. Sultan Tarlacı, şunları söyledi:

“Marsel, PPA’yı demansın eşlik etmediği dil 
yetisi kaybı (afazi) olarak tanımladı. Ortalama 
olarak, dil kaybının ilk semptomların ortaya çık-
masından yaklaşık beş yıl sonra, PPA belleği ve 
diğer bilişsel fonksiyonları ve ayrıca davranışı 
etkilemeye başlar. Erkeklerde kadınlardan iki 
kat daha fazla görülür. PPA'lı insanlar genellikle 
karmaşık işler yapabilir ancak konuşma veya 
dil konusunda zorluk çekebilirler. Hastalık ilerle-
dikçe, yazılı veya sözlü kelimeleri konuşma ve 
anlama zorlaşır.”

EMPATI, SABIR VE DUYGUSAL 
DESTEK ÖNEMLI!
Primer Progressif Afazi’yi fark edebilmek için 

hastaya ve yakın çevresine önerilerde bulunan 
Prof. Dr. Sultan Tarlacı, “Hastanın konuşurken 
kelimeleri bulmakta zorlanıp zorlanmadığını 
veya sık sık duraksayıp duraksamadığını göz-
lemleyin.” dedi.

Kelimelerin veya cümlelerin anlamını 
anlamakta zorluk yaşanıyorsa, hastanın kelime 
seçimlerinde veya ifadelerinde belirsizlikler 
olabileceğine vurgu yapan Tarlacı, “Cümle ya-
pısında bozulmalar, gramer hataları veya eksik 
cümleler fark ediliyorsa, bu PPA'nın bir işareti 
olabilir. Hastanın sosyal etkileşimlerde veya 
günlük konuşmalarda zorluk yaşayıp yaşamadı-
ğı, davranışlarında veya ruh halindeki değişik-
likler gözlemlenmeli. PPA hastaları genellikle 
iletişim zorluklarından dolayı frustrasyon veya 
sosyal çekilme yaşayabilirler. Hastanın yaşadığı 
zorluklar karşısında empati ve sabır göstermek 
önemlidir. Dil bozuklukları kişisel ve duygusal 
bir etki yaratabilir, bu nedenle duygusal destek 
sağlamak büyük önem taşır.” açıklamasını yaptı.

Kelime 
kaybıyla 
başlayan 
sessiz tehdit: 
PRİMER 
PROGRESSİF 
AFAZİ

Prof. 
Dr.

Sultan 
Tarlacı

Yaz mevsimi yaklaşırken, cildin değişen ihtiyaçları ön plana çıkıyor. Güneşin etkilerinden 
nem dengesine, cilt sağlığını korumak için dikkat edilmesi gereken önemli noktalar

Güneş lekeleri  
kendiliğinden 
iyileşmez

Dr. Merve
Oflaz Gider

YÜZDE ANİ GELİŞEN ASİMETRİK 
GÖRÜNÜM İNME BELİRTİSİ OLABİLİR!

HABER MERKEZI- Her yıl dünya 
çapında milyonlarca insanı etkileyen 
inme, doğru zamanda ve uygun şekilde 
müdahale edilmediğinde yaşam kalitesini 
düşürüyor, kalıcı sakatlıklar ve hayati ris-
ke yol açabiliyor. Memorial Şişli Hastane-
si Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Bölümü 
Başkanı Prof. Dr. Engin Çakar, “İnme 
Farkındalık Ayı” kapsamında inme ve 
tedavisi konusunda önemli bilgiler verdi.

TEDAVI GECIKTIKÇE KALICI 
HASAR RISKI ARTIYOR
İnme, beyne giden kan akışının 

kesilmesiyle ortaya çıkan bir durumdur. 
Beyin dokusuna oksijen ve hayati besin-
ler ulaştırılamadığında, dakikalar içinde 
beyin hücrelerinin ölümü gerçekleşir. İki 
ana türü vardır:

- İskemik inme: Beyne kan taşıyan 
damarlarda tıkanıklık sonucu oluşur.

- Hemorajik inme: Beyinde ya da 
beyne yakın bir damarın kanaması sonu-
cu meydana gelir.

İnme, hızla müdahale gerektiren ciddi 
bir sağlık sorunudur. Tedavi geciktikçe, 
beyin hücrelerinde kalıcı hasar riski artar. 
İnmenin en önemli belirtilerini tanıma-
nız çok önemlidir, İnme sırasında hızlı 

müdahale hayati önem taşımaktadır. İşte 
inmenin en yaygın belirtileri;

1. Yüzde asimetri: Yüzün bir tarafın-
da ani düşüklük veya kayma.

2. Kol veya bacakta güçsüzlük: Vücu-
dun bir tarafında hareket kaybı veya his 
kaybı.

3. Konuşmada zorluk: Kelimeleri düz-
gün ifade edememe, peltekleşme veya 
konuşamama.

4. Ani görme kaybı veya bulanıklık: 
Özellikle tek gözde veya görme alanında 
daralma.

5. Yoğun baş ağrısı: Nedeni açıkla-
namayan aniden ortaya çıkan, şiddetli 
baş ağrısı.

6. Denge ve koordinasyon kaybı: 
Yürümede zorluk, ani düşmeler.

Bu belirtiler ortaya çıktığında kişinin 
zaman kaybetmeden tıbbi yardım alması 
gerekir. "F.A.S.T." (Face, Arms, Speech, 
Time) yani “Yüz, Kollar, Konuşma, Za-
man” rehberi bu belirtileri kolayca hatırla-
mak için kullanılan yaygın bir yöntemdir.

HIPERTANSIYON, DIYABET VE 
OBEZITEYE DIKKAT!
İnme büyük ölçüde önlenebilir bir 

sağlık sorunudur. Yüksek tansiyon, diya-

bet, obezite, sigara ve aşırı alkol tüketimi 
gibi faktörler inme riskini artırır. Sağlıklı 
beslenme, düzenli egzersiz, stres yöne-
timi ve kronik hastalıkların kontrol altına 
alınması, inme riskini önemli ölçüde 
azaltabilir.

İnme geçiren birçok kişi, beynin etki-
lenen bölgesine göre farklı derecelerde 
fiziksel ve zihinsel yeti kaybı yaşayabilir. 
İnme sonrası rehabilitasyon, hastaların 
eski yaşam kalitesine dönebilmesi için 
kritik öneme sahiptir. Rehabilitasyon 
süreci, doktorlar, fizyoterapistler, konuş-
ma terapistleri ve psikologlar gibi birçok 
branşı bir araya getirir.

Son yıllarda geliştirilen Robotik fizik 
tedavi uygulamaları, inme rehabilitas-
yonunda çığır açan bir yenilik olarak 
öne çıkmaktadır. Bu teknolojiler, hasta-
ların iyileşme süreçlerini hızlandırmak 
ve daha etkin bir tedavi sunmak için 
kullanılır. Öne çıkan bazı robotik tedavi 
yaklaşımları şunlardır:

1. Robotik Yürüme Sistemleri: 
Yürüme yetisini yeniden kazanmak için 
kullanılan bu sistemler, hastaya destek 
sağlayan bir dış iskelet (exoskeleton) 
kullanır. Bu cihazlar sayesinde yeni hare-

ket modellemeleri geliştirilir ve beyin-yü-
rüyüş bağlantısı yeniden yapılandırılır.

2. El - Kol Kontrolü için Robotik 
Tedavi: İnme nedeniyle kas gücünü ve 
koordinasyonu kaybeden hastalar, robot 
destekli kollar sayesinde ellerinin ve 
kollarının işlevini geri kazanabilir.

3. Sanal Gerçeklik (Virtual Reality) 
Temelli Tedaviler: Daha eğlenceli ve mo-
tivasyon artırıcı bir ortamda rehabilitas-
yonu mümkün kılar, hastaların refleks-
lerini ve bilişsel işlevlerini geliştirmeye 
yardımcı olur.

Prof. Dr.
Engin Çakar
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HABER MERKEZI-63’ncü 
Ziraat Türkiye Kupası finali 
için Galatasaray ile Trab-
zonspor yarın  karşılaşacak.

Halen şampiyonluğun 
en büyük adayı olan Gala-
tasaray ile ligde hedefinin 
uzağında kalan Trabzonspor 
yarın Gaziantep Stadında 
saat 20.45’te  finalde karşı-
laşacak. Maçı Cihan Aydın 
yönetecek.

Sezon sona ererken Başkent’in futboldaki son manzarası:

TÜRKİYE KUPASI'NDA FİNAL YARIN

Mutluluk ve üzüntü
KADERIN 
CILVESI....

Başkent futbolunda 1’nci Lig 
maçları biterken Gençlerbirliği 

Süper Lige çıkma başarısını göste-
rirken, 48 puanla 15’nci sırada yer 
alan Ankaragücü Amedspor’u 2-0 
yenmesine karşılık üçlü averajdaki 
kötü durumu nedeniyle 2’nci lige 
düştü. Ankaragücü Süper Ligden 
sonra 1’nci ligde de peş peşe küme 

düşmüş oldu. Böylece Ankaragücü 
2’nci kez 2’nci ligde mücadele etmek 
zorunda kaldı.

İkinci yarının büyük bir kısmın-
da Ankaragücü Amedsapor’a karşı 
kümede kalmak için ciddi bir avantaj 
yakaladı . Fakat Manisa FK, Ümra-
niyespor karşısında 1-0 öne geçti. 
Ankaragücü, Manisa FK, Pendikspor 
arasında ki üçlü averaj tablosunda 
Ankaragücü sonuncu sırada yer aldı 
ve 2. lige düştü.

SIRADA GENEL KURUL VAR
Yönetimin iş bilmezliği, sezon bo-

yunca yeteneksiz 5 teknik direktörle 

çalışan Ankaragücü, şimdi Olağa-
nüstü Genel Kurul’a hazırlanacak. 
Genel Kurul 17 Mayıs Cumartesi 
günü saat 14.00’de Kuzey Anka-
ra Kültür ve Kongre Merkezi'nde  
yapılacak. İlk toplantıda çoğunluk 
sağlanamazsa, ikinci Genel Kurul 
çoğunluk aranmaksızın Keçiören’de-
ki Şenyuva Kuzey Ankara 9’ncu 
etapta gerçekleşecek.

IŞIN MUTLULUK TARAFI 
Başkentlilerin mutluluğu ise, 4 

sezon sonrasında Süper Lig'e çıkan 
ve mütevazi kadrosu ile başarı-
nın nasıl ortaya çıkacağını dosta 

düşmana gösteren ve 68 puanla 
2’nci sıraya kurulan Gençlerbirliği, 
Malatyaspor deplasmanından aldığı 
5-0’lık galibiyetle başarısını Süper 
Lig ile taçlandırdı.

Sonuçta...
Başkent Ankara 1’nci ligin son 

haftasında mutluluğu ve hüznü bir 
arada yaşadı.

COŞKULU KUPA TÖRENI
4 yıllık aranın ardından yeniden 

Süper Lig’e yükselen Gençlerbirliği 
düzenlenen tören ile kupasını aldı. 
Gençlerbirliği’nde kupa töreni büyük 
bir coşku ile gerçekleştirildi.

►►Gençlerbirliği 4 sezon sonrasında Süper Lig'e çıkarken, Ankaragücü 
ise 2 sezonda Süper Lig, 1’nci Lig derken sonunda 2’nci lige kadar düştü

DOĞAN BULGUN

10 KIŞI ILE-Kaleci 
Görkem kırmızı 
kart görürken, 

Ankaragücü maçı 
2-0 galip bitirdi

BILEK HAKKI-Süper Lige çıkan 
Gençlerbirliği futbolcuları önce Anıtkabir 

sonra da Ilhan Cavcav'ı ziyaret etti

Deplasmanda Malatyaspor ile karşı kar-
şıya gelen Gençlerbirliği bu maçı 5-0 

kazandı. Bu sonu. Ile ligi 2. sırada tamamla-
yan Gençlerbirliği Süper Lig’e yükseldi. Maç 
sonunda ise Teknik Direktör Hüseyin Eroğlu 
açıklamalarda bulundu.

Hüseyin Eroğlu, “Süper Lig’e yük-
seleceğimizi daha önce de söyledim. 
Gençlerbirliği’ne geldiğinde takımın küme 
düşme hattının üstündeydi. Bu camia için 
Süper Lig bir hedef değil, zorunluluktur. Gel-
diğimizde kolay olmadı. Kadro dardı, sakat-
larımız vardı ama bahane üretmedik. Devre 
arasında sistemimize uygun 5 oyuncu aldık 
ve büyük katkı sağladılar. Oyuncularımı fi-
ziksel, taktiksel ve mental olarak geliştirdik. 
Onlar bu başarıyı sonuna kadar hak etti."

ANKARA-(Viralspor)-Gençlerbirliği Kulü-
bü Başkanı Osman Sungur, ait oldukları lige 
döndüklerini belirterek, ”Avrupa’da başarı-
lara koşan bir dünya kulübü yaratacağız.” 
dedi. Osman Sungur yaptığı açıklamada, 
Ankara’mız Süper Lig’e çıktı. Ankara’mıza, 
esnafımıza, iş adamlarımıza, camiamıza 
hayırlı olsun. Artık Ankara’nın bir Süper Lig 
takımı var. Inşallah Avrupa’da başarılara 
koşan bir dünya kulübü yaratacağız!” ifade-
lerini kullandı.

SÜPER LİG 
KOLAY OLMADI

G.BİRLİĞİ’NDE 
İŞLER BÜYÜDÜ

Hüseyin Eroğlu başarıyı özetledi:

AHMET ERTÜM

HERKES PARA 
IÇIN GELMIŞ

Ankaragücü Teknik Direktörü Mustafa Kaplan gerçeği açıkladı:

İkili averajı felaket oldu-
ğundan 2’nci Lige düşen 

Ankaragücü’nün teknik pat-
ronu Mustafa Kaplan, açıkla-
malarda bulunurken, zaman 
zaman göz yaşlarını tutamadı. 
Amedspor’u 2-0 mağlup etme-
sine rağmen ligden küme düşen 
Ankaragücü’nde Teknik Direktör 

Mustafa Kaplan açıklamalarda 
bulundu. 

Mustafa Kaplan,son durum 
hakkında şöyle konuştu: “Ben-
den önceki dönemlerde 1 puan 
daha fazla kazanılmış olsaydı 
küme düşmemiş olacaktı. Onlar 
para için Ankaragücü’ne geldiler. 
Çok üzgünüm. Bu takımın üst 
üste küme düşmesi beni çok 
üzdü. Çok şey var konuşacak 
ama fazla konuşmak istemi-
yorum. 3 maç boyunca onurla 

mücadelemizi sahaya yansıttık. 
Taraftarımızın da 3 maç boyun-
ca bize çok büyük desteği oldu, 
onlara teşekkür ediyorum. Bugün 
taraftarların üzülmesi bizi de-
rinden üzdü . Ama Ankaragücü 
büyük bir camia düştüğü yerden 
kalkabilir. Bizden önce yaklaşık 
16 maç oynanmış 3 galibiyet 
alınmış. Biz 3 maçta 3 galibiyet 
aldık. Bu 3 galibiyeti de alnımızın 
hakkıyla aldık. Onurlu bir müca-
deleyle dik bir duruş gösterdik. 

Zaman zaman göz yaşlarını 
tutamayan Kaplan, kendisinden 
önce gelenleri de eleştirdi

HAKAN ŞAHİN

Play-Off Basketbol Liginm-
de Ankaragücü, Konya 

Belediyespor’u  81-54 yenerek 
finale çıkma başarını gösterdi.

TOBB ETÜ Spor Salonu’nda 

oynanan karşılaşmanın ilk yarısı 
39-31 Ankaragücü üstünlüğüyle 
tamamlandı.

Karşılaşmada, 
Ankaragücü‘den Marlain Veal 20 
sayı, 5 ribaund, 2 asist, Hakan 
Yapar 13 sayı, 4 ribaund, 6 asist, 
CJ Elleby 17 sayı, 8 ribaund, 2 
top çalma, 2 blok, Serkan Men-

teşe: 16 sayı (4/7 üçlük), 2 riba-
und, 3 asist, Doğukan Sönmez 
10 sayı, 9 ribaund ile oynadı.

Ankaragücü finalde Esenler 
Erokspor ile yarın deplasmanda 
karşılaşacak. Üç maç kazanan 
Play Off Şampiyonu olarak 
Türkiye Basketbol Süper Ligi’ne 
yükselecek.

BASKETBOLDA YÜZÜ GÜLDÜ
ÇAĞATAY DOLAY 

FINALDE-Ankaragücü basketbol takımı, finalde Esenler Erokspor ile oynayacak

HABER MERKEZI-Milli judocu-
lar, Gürcistan'da devam eden Avrupa 
Kupası'nın ilk gününde 1 altın, 4 gümüş ve 
3 bronz olmak üzere 8 madalya kazandı

Organizasyonda -70 kiloda Eda Kara-
demir altın madalya kazanan isim oldu.

Gürcistan'da -73 kiloda Ejder Toktay, 
-63 kiloda Özlem Yıldız, -70 kiloda Sümey-
ye Kaya, +78 kiloda da Hatice Vandemir 
gümüş madalya elde etti.

Milli sporculardan -60 kiloda Emirhan 
Karahan, -63 kiloda Ezgi Karademir, +78 
kiloda Kübranur Esir de bronz madalyayı 
boynuna taktı.

JUDOCULARDAN 
8 MADALYA GELDİ

ÖMER ABDURRAHMAN 
KARATEDE AVRUPA 

ŞAMPİYONU

HABER MERKEZI-Keçiörengücü, 1. 
Lig’de sezonun son maçında Süper Lig’e 
yükselen Kocaelispor ile deplasmanda 
oynadığı karşılaşmada 4-1 mağlup oldu.

Karşılaşmada Keçiörengücü golü 43. 
dakikada Oğuzhan Ayaydın  att

Keçiörengücü, 2024-2025 sezonunun 
14 galibiyet, 9 beraberlik, 15 yenilgiyle, 51 
puanda ve 14. sırada tamamladı.

KEÇİÖRENGÜCÜ LİGİ 
14. SIRADA BİTİRDİ

SİNCAN YÜZME HAVUZU 
MİSAFİRLERİNİ BEKLİYOR

Ankara Büyükşehir Belediyesi’nin atıl 
durumdayken devraldığı ve Baş-

kentlilerin hizmetine kazandırdığı Sincan 
Atatürk Yüzme Havuzu ve Spor Kompleksi 
misafirlerini bekliyor. • 7 bin metrekaresi 
kapalı alandan oluşan tesiste; yarı olimpik 
yüzme havuzu, kondisyon merkezi, bas-
ketbol ile voleybol sahası ve tenis kortu 
yer alıyor.”

RAMAZAN ATABEY

ÇANKAYALI GÖRME 
ENGELLİLER BİRİNCİ

HABER MERKEZI-Çankaya Belediyesi 
Görme Engelliler Spor Kulübü, Türkiye 
Görme Engelliler Spor Federasyonu tara-
fından Ankara’da düzenlenen B2-B3 (az 
görenler) Futsal 1. Ligi'nin 2025 sezonu ilk 
devresini lider olarak tamamladı.

HABER MERKEZI-Milli karatecilerimiz-
den  Ömer Abdurrahim Özer ile Enes Öz-
demir Ermenistan'da düzenlenen Avrupa 
Büyükler Karate Şampiyonası'nda, altın 
madalya elde ettiler.

Başkent Erivan'da 48 ülkeden 463 
sporcunun madalya mücadelesi verdiği 
organizasyonda ay-yıldızlı sporculardan 
Ömer Abdurrahim Özer, kumite 67 kilo 
finalinde Rus karateci Iurik Norayrovich 
Ogannisian ile karşılaştı. Final müsabaka-
sında rakibini 2-1 yenmeyi başaran Ömer 
Abdurrahim Özer, Avrupa şampiyonu ola-
rak altın madalyanın sahibi oldu. Kadın-
larda ise Dilara Bozan’da bronz madalya 
elde etti.

KOL KOLA


